

در جلسه هماهنگی مدیریت مصرف سوخت انجام شد

بررسی بسته غیرقیمتی مدیریت بنزین

پزشکیان: اقدامات مدیریت مصرف سوخت باید از پیوست رسانه‌ای دقیق و شفاف برخوردار باشد



تولید محصول استراتژیک با وجود پراکنش نامناسب بارش افزایش یافت

فتح قله ۱۴ میلیون تنی گندم

۶



گزارش «ایران» از جوانانی که ایده‌هایشان را از مدرسه به فضای واقعی فناوری آورد‌ه‌اند

فصل فناوری در راه است

۱۵۵ دانش آموز از ۳۰ شهر کشور محصولات فناوریانه خود را در «تینو استارز» به نمایش گذاشتند

۸

قالیباف با اشاره به طرح مقابله با نفوذ:

حقوق، زندگی و تجارت مردم نباید تحت تأثیر قرار گیرد

آمریکایی‌ها خوب می‌دانند که دوران پاسخ‌های متناسب به پایان رسیده است

۲

بر اساس داده‌های گالوپ، جنگ علیه ایران

برتری دموکرات‌ها را به بالاترین سطح از سال ۲۰۰۸ رسانده است

جمهوریخواهان بر لبه تیغ

۵

در مراسم چهارم زنده‌یاد اکبر عبدی و با حضور جمعی از هنرمندان مطرح شد

تندیس تاجشنواره

تلاشی برای ماندگاری یک میراث هنری

۲۴

گفت‌وگو با مریم مشرف درباره کتاب «مدرنیسم در شعر فارسی»

جهان نیما و پیروانش

۹

روایت قائم‌پناه از سفرهای استانی

واصلاح مسیر خدمتگزاری

پزشکیان ایران را متعلق به همه ایرانیان می‌داند

۲

در جلسه هماهنگی مدیریت مصرف سوخت انجام شد

بررسی بسته غیرقیمتی مدیریت بنزین

پزشکیان: اقدامات مدیریت مصرف سوخت باید از پیوست رسانه‌ای دقیق و شفاف برخوردار باشد

فرابخشی، شخصاً در اسرع وقت جلسات را برگزار خواهد کرد.»
پزشکیان یادآور شد: «یکی از اقداماتی که می‌توانیم در دولت برای مدیریت مصرف سوخت انجام دهیم، تعیین تکلیف خودروهایی است که در سن فرسودگی قرار دارند و همچنان در دستگاه‌های دولتی مورد استفاده قرار می‌گیرند؛ چراکه حدود ۳۷ درصد از این ناوگان فرسوده است.»

رئیس جمهوری زمان بندی اصولی برای تصمیم‌گیری در حوزه مدیریت مصرف را پیش‌نیاز تمام طرح‌ها و برنامه‌ها برشمرد و خاطرنشان کرد: «چندین اولویت وجود دارد که اگر در زمان بندی درست انجام شوند، از قاچاق سوخت و هدررفت آن پیشگیری خواهد شد. مدیریت و سیاست‌گذاری در شیوه فعالیت پالایشگاه‌های کوچک مقیاس، تعیین تکلیف مدیریت کارکنان در شهرستان‌ها و شهرها، مدیریت کارت سوخت خودروهای مهاجر، مهندسی ترافیک و تقویت ناوگان حمل‌ونقل عمومی، انسداد مسیرهای قاچاق سوخت، مدیریت هوشمند قاچاق سوخت و جلوگیری از تولید خودروهایی که مصرف سوخت بالایی دارند، برخی از برنامه‌هایی هستند که می‌توانند در دستور کار قرار گیرند.»
در ادامه، سید حمید پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه گزارش ميسوپی از کلیات اقدامات انجام شده در حوزه مدیریت مصرف سوخت ارائه کرد. همچنین سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل فراجا و هر یک از وزرا و نمایندگان دستگاه‌های ذیربط، طرح‌ها و برنامه‌های خود را مبتنی بر اهداف کمی و پیوست‌های کیفی مدیریت مصرف سوخت تشریح کردند.
علاوه بر این در بخشی از این جلسه، برخی از صاحب‌نظران و کارشناسان حوزه مدیریت مصرف سوخت، پیشنهادها و راهکارهای خود را به منظور سرعت بخشی به فرآیندهای طرح شده در این جلسه مبتنی برالگوهای جهانی و بومی بیان کردند.

اعلام کرد.

آرش زره‌تن هوهنی، استاندار کردستان با اشاره به جان باختن ۱۱ نفر و مصدومیت ۷ نفر در این حادثه، با عرض تسلیت و ابراز همدردی با خانواده‌های داغدار و مردم استان، برای جانباختگان رحمت و مغفرت الهی و برای مصدومان سلامتی و بهبودی آرزو کرد.

وی با اشاره به تأثر و اندوه عمیق مردم استان از این حادثه، دو روز عزای عمومی در کردستان اعلام کرد.

شناسایی هویت جانباختگان

مستولان پزشکی قانونی کردستان اسامی ۱۱ جانباخته حادثه انفجار تانکر سوخت سندنج ـ

همدان را اعلام کردند.
بهزاد غضنفری‌پور، مدیرکل پزشکی قانونی استان کردستان به تسنیم گفت: «تاکنون هویت ۸ قربانی مشخص شده و بجز سه پیکر که به دلیل شدت جراحات نیازمند انجام آزمایش‌های تخصصی DNA هستند، سایر جانباختگان شناسایی شده‌اند.»
غضنفری‌پور بیان کرد: «خانواده‌های این افراد مراجعه کرده و نمونه خون ارائه داده‌اند و نمونه‌ها برای انجام آزمایش‌های تخصصی به کرمانشاه ارسال خواهد شد تا پس از دریافت پاسخ، فرآیند شناسایی نهایی انجام گیرد.»
احمد منصوری و یاسین منصوری؛ پدر و فرزند و از کارکنان همیاری عطاءالله خادمی؛ کارمند همیاری فرهاد ریازی؛ کارمند همیاری مهدی زندی‌پوریان؛ کارمند همیاری ناصر خانزاد؛ کارمند همیاری

مازیار شاکری؛ کارگر کارخانه شیشه که در زمان حادثه داخل خودروی شخصی حضور داشته است. احسان منتشلو؛ نظامی کادر راهنمایی و رانندگی.

است، گفت: «دستورات قضایی لازم برای بررسی ابعاد حادثه صادر شده و موضوع در حال پیگیری است.»
جباری با اشاره به بررسی‌های اولیه درباره علت وقوع این سانحه اظهار کرد: «بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد نقص فنی در ترمز تانکر سوخت از عوامل وقوع حادثه بوده است.»

نقص فنی تانکر حامل سوخت

محسن فتحي، نماینده مردم سندنج، کامیاران و دیواندره در مجلس، با عرض تسلیت و ابراز همدردی با خانواده جانباختگان و آسیب‌دیدگان حادثه انفجار تانکر سوخت گفت: «عصر شنبه ۱۴ شهریور یک تانکر حامل سوخت بنزین که مقصد آن شهر میوان بوده است، در پلیس راه واقع در ورودی شهر سندنج دچار انفجار شد که طبق گزارش‌های اولیه نقص فنی کامیون حامل سوخت دلیل این حادثه بوده است. چند ماشین که در آن محدوده بودند، درگیر آتش شدند و در نتیجه این اتفاق ناگوار تاکنون ۱۱ نفر فوتی و چند نفر هم مصدوم داشتیم. البته هنوز آمار تکمیل نشده است و ابعاد مختلف حادثه همچنان در دست بررسی است.»

فتحي همچنین با اشاره به ورود رئیس کل دادگستری استان کردستان، استاندار و مسئولین استانی به این حادثه برای روشن شدن ابعاد مختلف این اتفاق برای مردم، گفت: «این یک واقعیت است که نقص فنی باعث این اتفاق شده است؛ بنابراین مطالبه ما و مردم این است که استانداردها در حوزه حمل‌ونقل به‌گونه‌ای رعایت شود که دیگر در هیچ کجای کشور عزیزمان شاهد این اتفاقات ناگوار نباشیم.»

۲ روز عزای عمومی در کردستان

در پی این حادثه دلخراش، استاندار کردستان نیز با صدور پیامی، دو روز عزای عمومی در استان

بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند.
رئیس جمهوری با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «حادثه تلخ انفجار تانکر سوخت در محور سندنج ـ همدان و جان باختن شماری از هموطنان عزیزمان موجب اندوه عمیق شد. با تسلیت به خانواده‌های داغدار و مردم کردستان، مسئولان مربوط باید رسیدگی فوری به مصدومان، حمایت از خانواده‌ها و بررسی دقیق علل حادثه را در اولویت قرار دهند.»
همچنین محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در تماس تلفنی با استاندار کردستان، دستور داد بررسی علت و ابعاد حادثه به‌صورت فوری و با جدیت دنبال شود.

وی در این تماس خواستار بررسی کارشناسی علل و عوامل وقوع حادثه و ارائه گزارشی از نتایج بررسی‌ها و همچنین اقدامات انجام‌شده برای مداوای مصدومان و رسیدگی به وضعیت خانواده‌های جانباختگان به دولت شد. همچنین موضوع بیمه جانباختگان و حادثه‌دیدگان و افرادی که برای کمک به مصدومان به محل سانحه رفته بودند، با جدیت پیگیری شود.

تشکیل پرونده قضایی

محمد جباری، رئیس کل دادگستری استان کردستان نیز با حضور در محل حادثه، دستوره‌ای قضایی لازم برای بررسی ابعاد سانحه را صادر کرد. وی درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: «حادثه حدود ساعت ۱۷:۳۰ شنبه در ورودی شهر سندنج رخ داد و یک دستگاه تانکر حامل ۲۰ هزار لیتر سوخت از پشت با یک دستگاه مینی بوس برخورد کرد که بلافاصله پس از آن انفجار رخ داد.»
رئیس کل دادگستری استان کردستان با بیان اینکه برای بررسی علل حادثه پرونده قضایی تشکیل شده

گروه حوادث- غروب شنبه جاده سندنج به همدان در چشم برهم زدنی به جهنمی سیاه از دود و آتش تبدیل شد. تانکر حامل ۲۰ هزار لیتر سوخت با سرعتی زیاد و افسار گسیخته مقابل پاسگاه پلیس راه سندنج ناگهان با مینی بوس حامل کارکنان سازمان همیاری شهرداری‌های استان کردستان که خسته از محل کار به خانه‌هایشان برمی‌گشتند برخورد کرد و فاجعه‌ای هولناک رقم خورد. انفجار این تانکر ناگهان جاده را به صحنه آتش و دود بدل کرد و بر اثر این انفجار و آتش‌سوزی چند خودروی دیگر نیز طعمه حریق شدند و در این حادثه ۱۱ نفر جان باختند و ۷ مصدوم شدند.

مرگ ۵ نفر در یک مینی بوس

محمد امین زاده سرپرست سازمان همیاری شهرداری‌های استان کردستان، با اشاره به جزئیات حادثه اظهار کرد: «در اثر برخورد یک دستگاه تانکر حامل سوخت با مینی بوس حامل نیروهای این سازمان در نزدیکی پلیس راه سندنج ـ همدان، ۵ نفر از همکاران جان خود را از دست دادند و ۶ نفر دیگر مصدوم شدند که بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند. این مینی بوس حامل ۱۱ نفر از کارکنان، از جمله رانندگان ماشین‌آلات سنگین بود که پس از پایان شیفت کاری روزانه در محور گردنه صلوات‌آباد در حال بازگشت به منزل بودند که دچار سانحه شدند.»

سردار احمد کرمی اسد، رئیس پلیس راه راهور فراجا، با تشریح آخرین وضعیت این حادثه گفت: «یک دستگاه تریلی حامل سوخت بنزین در مقابل پاسگاه پلیس راه سندنج، همدان، به علت نقص فنی منفجر شد که تعدادی از خودروهای حاضر در محل نیز دچار حریق شدند.»
با حضور نیروهای امدادی در محل مصدومان

آگهی مزاییده
بانتجارت شماره ۵/۱۴۰۵/م
فروش املاک و مستغلات، کارخانجات و ماشین آلات تجارت
شرح در صفحات ۱۱ الی ۲۲

ایران
online
www.ion.ir
با ایران آنلاین، آنلاین باشید

ایران
بخوان
ایران
بخوان

Iran Daily
Speaker warns of 'swifter, more intense' response to US attacks
Lahore president calls new terrorist 'dangerous escalation'

ایران
بخوان

قالیباف با اشاره به طرح مقابله با نفوذ:

حقوق، زندگی و تجارت مردم نباید تحت تأثیر قرار گیرد

آمریکایی‌ها خوب می‌دانند که دوران پاسخ‌های متناسب به پایان رسیده است

● مجلس

گروه سیاسی



حل این اشکالات را در دستور کار اصلی جلسات قرار داده و برای مرتفع کردن آنها برنامه ریزی کنیم. به گزارش خانه ملت، قالیباف در نطق پیش از دستور جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آمریکایی‌ها حتماً فهمیده‌اند که دوران «پاسخ‌های متناسب» به پایان رسیده است، گفت: ضربات ما در عملیات‌های اخیر به پایگاه‌های متجاوز، تنها یک شروع بود و اگر تا امروز نفهمیداند تا دیر نشده باید بفهمند که قواعد بازی عوض شده است و از این پس، هرگونه تجاوز و نظام، یک دستورالعمل راهبردیست «سرپرتر، سنگین‌تر و دردناک‌تر» رئیس مجلس همچنین با گرامیداشت یاد ایستادگی ملت ایران

روایت قائم‌پناه از سفرهای استانی و اصلاح مسیر خدمتگزاری

پزشکیان ایران را متعلق به همه ایرانیان می‌داند

● گزارش

معاون اجرایی رئیس‌جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری با تشریح رویکرد دولت چهاردهم در سفرهای استانی، اصلاح نظام گزینش و پیگیری طرح‌های زیرساختی، تأکید کرد که نگاه مسود پزشکبان بر شنیدن صدای همه اقشار جامعه، حفظ کرامت مردم و قرار گرفتن کارآمدی در جایگاه اصلی خدمتگزاری استوار است. محمد جعفر قائم‌پناه در گفت‌وگو با معاونت ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور، درباره مهم‌ترین اقدامات معاونت

اجرایی در دولت چهاردهم گفت: «سفرهای استانی رئیس‌جمهور با هدف شنیدن صدای مردم، به‌ویژه اقشار کمتر دیده‌شده و با تأکید بر مناطق محروم و پیرامونی کشور طراحی و اجرا شده است.» به گفته او، در این سفرها تلاش شد دیدارهای رئیس‌جمهوری از قالب‌های تشریفاتی فاصله بگیرد و فرصت گفت‌وگوی مستقیم با گروه‌های مختلف اجتماعی، اقتصادی و تخصصی فراهم شود. قائم‌پناه با اشاره به رویکرد پزشکبان در سفرهای استانی اظهار کرد: «یکی از نخستین برنامه‌ها در هر سفر، برگزاری نشست با فعالان اقتصادی و کارآفرینان بود؛ چراکه رئیس‌جمهوری اقتصاد، معیشت و تولید را از اولویت‌های اصلی می‌داند. در این جلسات معمولاً شش تا هشت

نفر از فعالان اقتصادی انتخاب می‌شدند تا بدون واسطه مسائل و دغدغه‌های خود را با رئیس‌جمهوری مطرح کنند. علاوه بر این، نشست‌هایی با فعالان اجتماعی، محیط زیست، ورزشکاران، فعالان حوزه سلامت و نخبگان نیز برگزار شد تا گروه‌های مختلف جامعه بتوانند مسائل خود را «بدون لکنت» بیان کنند. «معاون اجرایی رئیس‌جمهور همچنین از تخصیص منابعی بیش از تعهدات اولیه برای اجرای مصوبات سفرهای استانی خبر داد و گفت بیش از ۳۰ درصد پروژه‌های مصوب سفرهای نخست به مرحله بهره‌برداری رسیده‌اند. در میان طرح‌های مهم مورد اشاره، اختصاص ۲۷ هزار همت برای راه‌آهن چابهار، راه‌آهن قرار دارد؛ پروژه‌ای که از نگاه

دولت، بخشی از مسیر تبدیل ایران به یک حلقه ارتباطی مهم میان شرق و غرب و شمال و جنوب است. عدالت آموزشی یکی دیگر از محورهای مورد تأکید دولت در سفرهای استانی عنوان شد. قائم‌پناه گفت دیدار با آخرین مدرسه‌ساز در برنامه سفرها قرار گرفت تا ساخت، تجهیز و توسعه مدارس در مناطق مختلف کشور با جدیت بیشتری دنبال شود. یکی از بخش‌های مهم سخنان قائم‌پناه به اصلاح نظام گزینش اختصاص داشت. او با اشاره به مسئولیت خود در شورای عالی گزینش گفت: «تأکید جدی پزشکبان این است که «ایران متعلق به همه ایرانیان است» و کارآمدی و صلاحیت کاری باید معیار اصلی ورود افراد به عرصه خدمت عمومی باشد.» قائم‌پناه با انتقاد از برخی رویه‌های گذشته گفت گاهی از افراد درباره موضوعاتی سؤال می‌شد که ارتباط مستقیمی با صلاحیت حرفه‌ای آنان نداشت؛ از جمله جزئیات برخی مسائل عبادی

که به اعتقاد او با قانون و شرایط جامعه امروز تناسب نداشت. قائم‌پناه در ادامه با اشاره به ظرفیت ژئوپلیتیکی ایران، توسعه شبکه ریلی را یکی از اولویت‌های مهم دولت دانست و گفت ایران می‌تواند شرق و غرب و شمال و جنوب را به یکدیگر متصل کند. در این چارچوب، راه‌آهن چابهار، زاهدان و ادامه آن به سرخس و همچنین اتصال به مسیرهای افغانستان و پاکستان دنبال می‌شود. اتصال ریلی تهران و بغداد از مسیر کرمانشاه و خسروی نیز در دستور کار قرار دارد و درباره ادامه مسیر بغداد تا خانتقین و خسروی نیز تقاضیه‌هایی انجام شده است. راه‌آهن بصره، شلمچه، به‌ویژه در بخش پل اروند، دوبانده کردن مسیر بافق، یزد و اتصال اردبیل به تهران از دیگر پروژه‌های مورد اشاره قائم‌پناه بود. او گفت راه‌آهن اردبیل-تهران با تخصیص حدود سه همت، در کمتر از یک سال به بهره‌برداری رسید.

یادداشت

حمیدرضا گودری

عضو فراکسیون مستقلین مجلس

نگذاریم حاشیه‌سازان غالب شوند

آیا می‌توان در شرایطی که کشور بیش از همیشه به همدلی و انسجام نیاز دارد، اختلافات سیاسی را به سطحی رساند که فضای عمومی جامعه را ملتهب نکند؟ پاسخ این پرسش را می‌توان به صریح‌ترین شکل در پیام اخیر رهبرانقلاب به مناسبت هفته وحدت دریافت. تأکید ایشان بر وحدت و انسجام، صرفاً دعوتی اخلاقی برای پرهیز از اختلاف نیست؛ بلکه ناظر به یک ضرورت سیاسی و اجتماعی است. جامعه‌ای که در معرض فشارهای بیرونی، تهدیدهای امنیتی و جنگ روانی قرار دارد، بیش از هر زمان دیگری به سرمایه‌ای به نام انسجام نیازمند است؛ سرمایه‌ای که اگر تضعیف شود، هزینه‌های اختلاف تنها به عرصه سیاست محدود نمی‌ماند و می‌تواند به جامعه نیز سرایت کند.

طبیعی است که مجلس محل طرح دیدگاه‌های متفاوت باشد و نمایندگان نیز حق دارند عملکرد دولت، وزرا و دیگر بخش‌های حاکمیت را نقد کنند. اساساً نقد و اختلاف نظر، لازمه فعالیت سیاسی و یکی از کارکردهای طبیعی مجلس است. اما میان «نقد» و «تفرقه‌افکنی» تفاوتی اساسی وجود دارد. نقد، اگر مسئولانه و معطوف به حل مسأله باشد، به اصلاح امور کمک می‌کند؛ اما هنگامی که اختلاف نظر با ادبیات تحریک‌آمیز، اتهام‌زنی یا دامن زدن به شکاف‌های اجتماعی همراه شود، دیگر نمی‌توان آن را صرفاً در چارچوب رقابت سیاسی تعریف کرد.

اهمیت این موضوع زمانی بیشتر می‌شود که رهبرانقلاب در پیام خود، وحدت را صرفاً راهکاری برای عبور از یک مقطع خاص ندانسته، بلکه آن را «سنگ بنای اصلی» دستیابی به تمدن اسلامی دانسته و برای تحقق آن از اتحاد، دفاع متقابل، همکاری و هم‌افزایی سخن گفته‌اند. بنابراین وحدت، در این نگاه، یک ضرورت مقطعی برای روزهای بحران نیست؛ بلکه بخشی از مسیر حکمرانی، پیشرفت و اقتدار کشور است.

از این منظر، مسئولیت حفظ وحدت تنها برعهده اکثریت جامعه نیست؛ نخبگان سیاسی و مسئولان بیش از دیگران باید مراقب ادبیات و رفتار خود باشند. جامعه از سیاستمداران می‌آموزد که اختلاف را چگونه مدیریت کند. اگر مسئولان اختلاف نظر را به دشمنی تبدیل کنند، جامعه نیز به تدریج همین الگو را بازتولید خواهد کرد.

با وجود همه این تأکیدها، متأسفانه همچنان شاهد هستیم که اقلیتی پسر صدا و پرحاشیه با برخی اظهارات و اقدامات خود بر طبل اختلاف و تفرقه می‌کوبند و به ایجاد دودستگی و التهاب در جامعه دامن می‌زنند. این درحالی است که در شرایط کنونی، بیش از هر چیز به آرامش، عقلانیت و همدلی نیاز داریم و نباید اجازه دهیم هیاهوی یک اقلیت، فضای سیاسی و اجتماعی کشور را تحت تأثیر قرار دهد.

من به عنوان نماینده مجلس و کسی که در تعریف چارچوب وحدت و انسجام، رهنمودهای رهبر انقلاب را فصل الخطاب می‌دانم، معتقدم نباید اجازه داد اقلیت پرحاشیه، نبض مجلس و فضای سیاسی و اجتماعی کشور را در دست بگیرد و با رفتار و اظهارات خود بر التهاب جامعه بیفزاید. این به معنای محدود کردن نقد یا نادیده گرفتن اختلاف نظرها نیست؛ بلکه به معنای آن است که نقد و رقابت سیاسی باید در چارچوب قانون، اخلاق و منافع ملی دنبال شود.

امروز از اکثریت مجلس و جامعه انتظار می‌رود بدون توجه به هیاهو و سرو صدای جریان‌های حاشیه‌ساز، بر نقاط اشتراک تمرکز کنند و اختلافات را به مسائل اصلی کشور تبدیل نکنند. ما می‌توانیم در بسیاری از موضوعات سیاسی و اجرایی با یکدیگر اختلاف نظر داشته باشیم، اما در دفاع از منافع ملی، امنیت و تمامیت کشور باید یکدل و یکصدا باشیم.

در برابر دشمن خارجی، اختلافات داخلی نباید به نقطه ضعف کشور تبدیل شود. حفظ وحدت به معنای کنار گذاشتن همه اختلاف نظرها نیست؛ بلکه به این معناست که اجازه ندهیم اختلافات، برمنافع مشترک و مصالح ملی غلبه کند. این همان ضرورتی است که پیام رهبرانقلاب در هفته وحدت بار دیگر پیش روی همه ما قرار داده است.

آگهی فراخوان واگذاری پیمانکاری

بهره‌برداری کارخانه لوله مسی



شرکت صنایع مس شهید باهنر (سهامی عام) در نظر دارد در راستای ارتقای بهره‌وری تولید و استفاده حداکثری از ظرفیت ماشین‌آلات، راهبری و مدیریت تولید «کارخانه لوله مسی» خود را از طریق برون‌سپاری و در قالب قرارداد پیمانکاری مدیریت و بهره‌برداری به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. بدین وسیله از کلیه اشخاص، شرکت‌های مهندسی، پیمانکاران صنعتی و مجموعه‌های توانمند در حوزه بهره‌برداری صنایع فلزی دعوت می‌شود پیشنهادات و اعلام آمادگی رسمی خود را جهت حضور در این فرآیند در دو قالب «مشارکت و توسعه بازار» یا «پیمانکاری و بهره‌برداری» ارائه نمایند.

محورهای فراخوان بخش اول:

توسعه ظرفیت تولید توسعه شبکه‌های توزیع داخلی و افزایش سهم صادراتی کارخانه لوله مسی.

حوزه‌های مورد نظر برای مشارکت:

۱- **توسعه بازار داخلی:** ایجاد، توسعه و مدیریت کانال‌های فروش و توزیع محصولات لوله مسی در سطح بازار داخلی (شامل صنایع ساختمانی، تأسیساتی، سرمایه‌شی و گرمایشی).

۲- **توسعه بازارهای صادراتی:** شناسایی، ورود و توسعه بازارهای هدف صادراتی (با اولویت کشورهای همسایه) و انجام امور بازاریابی و فروش بین‌المللی.

۳- **مشارکت مالی و سرمایه‌گذاری:** تأمین سرمایه در گردش یا سرمایه‌گذاری در طرح‌های توسعه خطوط تولید.

بخش دوم:

واگذاری کامل عملیات راهبری، مدیریت تولید، نگهداری و تعمیرات خطوط کارخانه لوله مسی براساس استانداردهای کمی و کیفی تعیین شده

حوزه‌های مورد نظر برای مشارکت:

مدیریت عملیات تولید: برنامه‌ریزی و اجرای دقیق فرآیندهای تولید جهت تحقق ظرفیت اسمی و تیراژ تولید ماهانه / سالانه ابلاغی.

مواد اولیه: تأمین کاتد مس از بورس یا استفاده از سهمیه شرکت

روابط عمومی و امور قرارداده‌ها



1877

www.newspaper.iran-daily.com

ایران

کنترل
ام اس
با
تشخیص به موقع
و درمان



Iran MS Society
انجمن مولتیپل اسکلروز ایران
ام اس
www.iranms.org
iranmsociety@gmail.com



باقی مانده در بخش گاز و آسپیاب‌های
که زنجیره تأمین سوخت منحل
شده، کشور احتمالاً سال دشواری را
در پیش دارد.

این هشدار از آن‌گاه جهت مهم است که
نیز، زمستان، نیروگاه‌های حرارتی برای
تولید برق به گاز وابستگی زیادی دارند.
اما همزمان مصرف گاز خانگی و تجاری
نیز افزایش پیدا می‌کند. در صورت
کمبود گاز، نیروگاه‌ها ممکن است ناچار
به استفاده بیشتر از سوخت‌های مایع
شوند؛ اقدامی که علاوه بر دشواری منابع
و تأمین و حمل سوخت، می‌تواند آثار
زیست‌محیطی نیز به همراه داشته
باشد. رجایی مشهدی تأکید می‌کند
عبور از این شرایط، به برنامه‌ریزی
دقیق، هماهنگی میان دستگاه‌ها و
همراهی مسئولان در مدیریت مصرف
نیاز دارد تا آسیب‌های ناشی از کمبود
سوخت نیز به حداقل برسد.

به این ترتیب، وعده پایان خاموشی یا
تابستانی همچنان به افت و دما و کاهش
تقاضای برق وابسته است؛ اما بحث
ناآرامی انرژی با پایان تابستان تمام
نمی‌شود. اگرچه وزارت نیرو از برطرف
شدن محدودیت‌ها در روزهای آینده
سخن می‌گوید، نبود زمان دقیق
و گرانمای تأمین سوخت در زمستان
نشان می‌دهد مسئله بزرگ، همچنان
یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های پیش روی
خوارگاه، کسب و کارها و سیاست‌گذاران
خواهد بود.

مدارس و دانشگاه‌ها؛ سهم اندک در فکری دگرگاز

یکی دیگر از گرانمایان، احتمال افزایش مصرف برق پس از بازگشایی مدارس و دانشگاه‌هاست. آیا با بازگشت مراکز آموزشی به فعالیت عادی، شبکه برق با دیگر بار فشار بیشتری روبه‌رو خواهد شد؟ رجبی مشهدی می‌گوید که بخش آموزشی در حال حاضر در وضعیت نیمه‌تعطیل قرار دارد و سهم تعیین‌کننده‌ای در فشار کنونی شبکه ندارد. به گفته او، تأدیر لازم برای تأمین برق مدارس و دانشگاه‌ها پس از بازگشایی نیز پیش‌بینی شده است. با وجود این، تجربه سال‌های اخیر نشان داده است که مدیریت برق در فصل پاییز نیز به عوامل متعددی وابسته است؛ از تاوادم گرما در مناطق جنوبی گرفته تا وضعیت تعمیرات نیروگاه‌ها، ذخایر سوخت و میزان مصرف صنایع. به همین دلیل، مصرف بازگشایی یا تعطیلی مراکز آموزشی می‌تواند تعیین‌کننده اصلی وضعیت شبکه باشد.

زمستان و تأمین سوخت نیروگاه‌ها

آفتاب از مدار تولید خارج می‌شوند. در نتیجه، بار آمپم‌ن برق در ساعات شب به نیروگاه‌های حرارتی و در حدی محدودتر، نیروگاه‌های بادی منتقل می‌شود.

آ‌سوی دیگر، بخش مهمی از مصرف برق خانوارها در شب اتفاق می‌افتد: از روشنایی و وسایل سرمایشی گرفته تا قابلیت لوزم خانگی. بنابراین، کاهش تابش خورشید همزمان با تداوم بخشی از مصرف، می‌تواند شرایط شبکه را دشوار کند. بویژه در روزهایی که دمای شبانه در شهرهای جنوبی همچنان بالاست، استفاده از وسایل سرمایشی ادامه دارد و مصرف برق به اندازه‌ای که انتظار می‌رود کاهش نمی‌یابد.

معاون وزارت برق برای عبور از تنگنای بار شبانه، دو راهکار را در افر سال آینده مطرح می‌کند: توسعه نیروگاه‌های بادی و بازنگری در موضوع ساعت رسمی کشور. به گفته او، تغییر ساعت رسمی می‌تواند نزدیک به هزار مگاوات از اوج بار مصرف شبانه بکاهد.

طرح دوباره موضوع ساعت رسمی، نشان می‌دهد که وزارت نیرو کاهش مصرف را صرفاً با افزایش تولید دنبال نمی‌کند و به ابزارهای مدیریتی نیز توجه دارد. با این حال، اجرای چنین سیاستی نیازمند تصمیم‌گیری در سطحی فراتر از وزارت برق و بررسی آثار آن بر زندگی روزمره، عادات و فعالیت‌های اقتصادی و گوی‌ی کار شهروندان است.

فاصله میان
مصرف فعلی
و سطح
هدفگذاری شد
برای پایان
خاموشی‌ها،
همچنان
قابل توجه
است. همین
موضوع سبب
می‌شود وزارت
نیرو نتواند
روز و ساعت
مشخصی
را برای
توقف کامل
محدودیت‌ها
اعلام کند

باترایی دارد.»

این توضیح، بخشی از چارپای نقابت خاموشی‌ها را روشن می‌کند، اما مهم ابهام‌ها را برطرف نمی‌سازد. وجود قیدبرهای حساس در تهران، لزوماً پاسخ کاملی به این پرسش نیست که چرا در برخی استان‌ها با شهرا، مدت قطعی برق به سه یا چهار ساعت می‌رسد. هنوز مشخص نیست سهم هر منطقه از محدودیت‌ها بر اساس چه شاخص‌هایی تعیین می‌شود؛ برای نمونه، نقش میزان مصرف خانگی، فعالیت صنایع، ظرفیت نیروگاه‌های محلی، فرسودگی شبکه توزیع یا تعداد مشترکان حساس در هر استان تا چه اندازه در برنامه خاموشی‌ها اثرگذار است.

شفاف شدن این سازوکار می‌تواند از شکل گیری این تصور جوگیرکی کند که باز نارتازی بهر بطور نابرابر میان استان‌ها توزیع می‌شود. مردم بیش از هر چیز انتظار دارند برنامه خاموشی‌ها قابل پیش‌بینی، عادلانه و قابل توضیح باشد؛ پیوسته برای مناطق و کسب‌وکارهایی که قطعی برق طولانی‌تر، خسارت اقتصادی بیشتری به آنها وارد می‌کند.

خاموشی شبانه، مسأله‌ای افراط از گرمای روز

خاموشی‌های شبانه نیز یکی دیگر از دغدغه‌های مشترک‌ان است. بسیاری تصور می‌کنند با غروب آفتاب، گاهی شب‌ها، بار مصرف برق باید به‌طور محسوسی پایین بیاید و دیگر نیازی به اعمال محدودیت نباشد. اما شبکه برق در ساعات شب بار متفاوتی روبرو روست.

رجبی، مشاهد در این باره توضیح می‌دهد که نیروگاه‌های خورشیدی، اگرچه در طول روز بخشی از نیاز شبکه را تأمین و در فاصله شب نیروگاه‌های حرارتی کم می‌کنند، اما به‌ار غروب

با این همه، برای مشترکانی که چندین هفته با خاموشی های برنامه ریزی شده مواجه بوده اند، این پاسخ همچنان ابهام هایی دارد. مردم می خواهند بدانند اگر افت دما یا کاهش مصرف به میزان پیش بینی شده محقق نشود، آیا برنامه خاموشی ها ادامه خواهد یافت و وزارت نیرو چه سناریوی جایگزینی برای جلوگیری از تداوم محدودیت ها در نظر گرفته است.

چرا مدت خاموشی در تهران و شهرستان‌ها متفاوت است؟

یکی از محورهای اصلی اعتراض و پرسش مردم، تفاوت مدت خاموشی میان تهران و سایر استان‌هاست. یکی مشترکان می‌گویند در حالی که خاموشی در بخش‌هایی از پایتخت حدود دو ساعت است، در شهرهای دیگر با مناطق اطراف تهران، قطعی برق که طولانی‌تر می‌شود. این تفاوت، بویژه در شرایطی که کسب‌وکارهای کوچک، نانوايي‌ها و واحدهای خدماتی و خانوارها از قطعی برق آسیب می‌بینند، حساسیت بیشتری پیدا کرده است.

رجبى مشهدى در توضیح این موضوع، به ساختار فنى شبکه توزیع برق تهران اشاره می‌کند. به گفته او، حدود ۳۸ تا ۴۰ درصد از فیدهای برق در تهران در زمره خطوط حساس و حیاتی قرار می‌گیرند. بیمارستان‌ها، مراکز درمانی، ایستگاه‌های پمپاژ آب، مراکز امدادی، زیرساخت‌های حمل‌ونقل و دیگر تأسیسات مهم شهری به این خطوط متصل هستند و به همین دلیل، قطع برق آنها می‌تواند پیامدهای گسترده‌تری از زندگی شهروندان و خدمات عمومی داشته باشد.

او می‌گوید: «مراکز نظیر بیمارستان‌ها، ایستگاه‌های پمپاژ و زیرساخت‌های کلیدی شهری روى این خطوط قرار دارند و به همین دلیل جلوگیری از قطع برق این فیدها اولویت حفاظتی

آن تاریخ مشخصی اعلام نمی‌کند. او با اشاره به تغییرات جوی و اجرای برنامه‌های مدیریت بار می‌گوید: «با تغییرات جوی و مدیریت بار، خاموشی‌ها در روزهای پیش رو به‌طور کامل برطرف خواهد شد.»

این عبارت، هرچند می‌تواند برای مشترکان امیدوارکننده باشد، اما پاسخ قطعی به ابهام اصلی مردم نیست: چراکه زمان دقیق «روایان پیش رو» مشخص نشده و پیمان خاموشی‌ها به شرطی وابسته است که تحقق آن به روند دما و میزان مصرف برق در کشور بستگی دارد.

مرز ۲۶ هزار مگاوات؛ شرط پایان محدودیت‌ها

معاون برق و انرژی وزارت نیرو، موازنه شبکه برق را تابع دو مؤلفه اصلی تولید و مصرف می‌داند و توضیح می‌دهد که به وجود کاهش نسبی سود در برخی نقاط کشور، مصرف برق در نیمه جنوبی همچنان بالاست. به گفته او، تقاضای برق در روزهای اخیر از مرز ۷۱ هزار و ۶۰۰ مگاوات عبور کرده و هنوز فشار بر شبکه به‌طور کامل کاهش نیافته است. رجبی مشهدی می‌گوید وزارت نیرو انتظار دارد با خنک‌تر شدن هوا، میزان تقاضا در شبکه به کمتر از ۶۷ هزار مگاوات برسد؛ سطحی که از نگاه این وزارتخانه می‌تواند به بسته شدن پرندگان خاموشی‌های تابستانی منجر شود.

به بیان دیگر، فاصله میان مصرف فعلی و سطح هدفگذاری شده برای پایان خاموشی‌ها، همچنان قابل توجه است. همین موضوع سبب می‌شود وزارت نیرو نتواند روز و ساعت مشخصی را برای توقف کامل محدودیت‌ها اعلام کند. در واقع، پایان قطعی‌ها بیش از آنکه به ضمیمه تقویمی باشد، به رفتار مصرف، شرایط آب‌وهوایی و میزان پایداری تولید نیروگاه‌ها وابسته است.

● گفت و گو

با وجود وعده‌هایی که پیش از آغاز شهرویز دربارۀ پایان خاموشی‌های برنامه‌ریزی‌شده مطرح شده بود، قطعی‌سازی برق در بخش‌هایی از کشور همچنان اندازم دارد؛ قطع‌هایی که نتایج آن در زمان وقوع، بلکه از نظر مدت نیز میان مناطق مختلف یکسان نیست. تماس‌ها و پیام‌های مخاطبان روزنامه ایران نشان می‌دهد برخی مشترکان در شهرهای شمالی، غربی و مناطق پیرامونی تهران، خاموشی‌های طولانی‌تر از دو ساعت را تجربه کرده‌اند و در بعضی موارد، زمان قطعی برق به حدود چهار ساعت در روز رسیده است. این در حالی است که بسیاری از مشترکان تهرانی عمدتاً از قطعی‌های حدود دو ساعته خبر می‌دهند؛ تفاوتی که این پرسش را برای مردم ایجاد کرده است که مبنای توزیع محدودیت برق چنان سه‌م و سایر استان‌ها چیست و چرا تهران برخی مناطق از خاموشی‌ها بی‌بهره‌تر است.

پرسش دیگر مردم به خاموشی در ساعت‌های شب بزمی‌گرده. بسیاری از مشترکان می‌گویند انتظار داشتند با کاهش نسبی دمای هوا و عبور از ساعت اول مصرف روزانه، فشار بر شبکه کمتر شود؛ با این حال، خاموشی‌های شبانه نیز در برخی مناطق گزارش شده است. در چنین شرایطی، مهم‌ترین مطالبه مشترکان روشنایی است؛ خاموشی‌ها دقیقاً چه زمانی پایان می‌یابد و آیا با نزدیک شدن به روزهای خنک‌تر شهرویز، می‌توان انتظار داشت برنامه‌های قطع برق متوقف شود؟

مسئله رجبی منتهدی، معاون برق و انرژی وزارت نیرو، در گفت‌وگو با «ایران» این پرسش‌های بدو را به این‌ها تقاضای شبکه‌گره می‌زند، اما بر اساس

اگهی برگزاری فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

فراخوان شماره: ۲۰۰۵۰۹۲۴۲۱۰۰۰۱۳



جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) خدمات پشتیبانی ماینیورینگ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل اگدار نماید:

۱. موضوع مناقصه: انجام خدمات پشتیبانی، نگهداری و تعمیرات سیستم ماینیورینگ ایستگاه‌های گاز استان هرمزگان
۲. مدت قرارداد: ۵۵۱ روز تقویمی
۳. اطلاعات تماسی دستگاه مناقصه گزای جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های التله: پندرسای، بلوار گاز، شهرک فجر - شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور قرارداده - تلفن: ۰۷۶۲۱۹۴۷۵۱-۵۵
۴. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: پس از تاریخ انتشار نوبت دوم اگهی
۵. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: حداقل ۱۴ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان
۶. برآورد دستگاه مناقصه گزای: ۱۴۰,۳۲۷,۶۲۹,۸۵۷ ریال
۷. به این مناقصه ۱۵٪ پیش پرداخت تعلق می‌گیرد.
۸. به‌منظور ارزیابی مالی پیشنه‌ها و در دستورالعمل تعیین دامنه قیمت‌های مناسب پیشنهادی وزارت نفت استفاده می‌گردد.
۹. حداقل رتبه فایده قبولی شرکت در مناقصه: دارای گواهی نامه افتا برای ارائه خدمات نصب و پشتیبانی محصولات فتا.

ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی املای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان متعلق مناقصه.

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

تلفن: ۷۷۶۷۷۷۷



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

آگهی ابلاغ

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند، نظر به اینکه پرونده افراد ذیل در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی ایران در دست بررسی می‌باشد، به علت عدم دسترسی در آدرس اعلامی، به جناب عالی ابلاغ می‌گردد که از تاریخ نشر آگهی حداکثر ظرف مدت ده روز فرصت دارید تا با مراجعه به دفتر این هیأت، ضمن رؤیت ابلاغیه، دفاعیه کتبی خود را به همراه مدارک مورد استناد به دفتر هیأت واقع در: تهران - ما بین بزرگراه شیخ فضل‌اله نوری و شهید چمران - ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران - طبقه پنجم - اتاق ۵۳۹ تسلیم نمایید.

۱- مونا یهنام فر	کارشناسی هوشبری (رسمی)	شاغل در: بیمارستان شهدای هفتم تیر
۲- مرجان یاوند عباسی	پرستار (رسمی)	شاغل در: بیمارستان شهید سردار سلیمانی شهر قدس
۳- محمد خشنودی	پرستار (پیمانی)	شاغل در: مجتمع حضرت رسول اکرم (ص)
۴- امید افشار	پرستار (رسمی)	شاغل در: مجتمع حضرت رسول اکرم (ص)
۵- وحید رحیم پور	متصدی خدمات عمومی (قراردادی)	شاغل در: مرکز آموزشی درمانی شفا یحیاییان
۶- زهرا آقاچانی	ماما (رسمی)	شاغل در: مرکز آموزشی درمانی شهید اکبرآبادی
۷- آیدین محمد خانلو	پرستار (رسمی)	شاغل در: بیمارستان امام سجاد (ع) شهریار
۸- میلاد زهدی جمیل	پرستار (پیمانی)	شاغل در: بیمارستان شهدای سلامت ملارد
۹- ناهید ناصری	پزشک عمومی (رسمی)	شاغل در: مرکز بهداشت شمال غرب ۲
۱۰- فاطمه اشتری	متخصص بیهوشی (رسمی)	شاغل در: مرکز آموزشی درمانی فیروزآبادی

هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی ایران



شهری

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره مناقصه ۲۰۰۵۰۹۱۶۱۶۰۰۰۰۹

نوبت اول

شهرداری قشم در نظر دارد پروژه خرید ملزومات و تجهیزات پارک های سطح شهر قشم را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واکذا نماید. لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت (نمایندگی ها و تولیدکنندگان مجاز) دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ لغایت پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۶** از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. (دانلود اسناد از سایت ستاد ایران)

سایر شرایط مناقصه:

- لیست مشخصات و تعداد اقلام موضوع مناقصه، پیوست اسناد مناقصه می باشد.
- **شرایط متقاضی:** داشتن شخصیت حقوقی صلاحیتدار و دارای مجوز درخصوص موضوع پروژه، داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات.
- **مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:** ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار و یا به صورت واریز نقدی که به حساب سپرده شهرداری نزد بانک مهر ایران شبای ۰۳۰۰۱۱۱۱۵۲۵۰۳۰۰۱۲۱۵۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ پرداخت گردد.
- **آخرین مهلت ارائه پیشنهاد (پارگذاری در سامانه ستاد)** ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ می باشد. (اصل پاکت الف تحویل به صورت فیزیکی)
- **جلسه کمیسیون افتتاح پاکات مناقصه:** روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶** در شهرداری قشم برگزار خواهد شد.
- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سپرده و ناقص و پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه نشر آگهی مناقصه و تجدید مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد.
- شناسه ملی شهرداری: ۱۴۰۰۲۷۶۷۱۷۱ شماره تماس: ۰۷۶۳۳۳۸۱۷۴۷
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه متدرج است.

شماره ثبت: ۱۴۰۵۰۹۱۶۱۶۰۰۰۰۹

شهرداری قشم

شماره ثبت: ۱۴۰۵۰۹۱۶۱۶۰۰۰۰۹

شهرداری قشم

[illegible]

آگهی مزایده شماره ۵/۱۴۰۵/م بانک تجارت

فروش املاک و مستغلات، کارخانجات و ماشین آلات با شرایط استثنایی به صورت نقد و اقساطی



۵. بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله حداکثر ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ بازگشایی پاکات مختارمی باشد.
۶. در صورت مساوی بودن قیمت پیشنهادی اولویت فروش با شرایط نقدی و در املاک مشاعی یا مالکین سهم مشاعی می باشد.
۷. در پیشنهادهای خرید به صورت نقد و اقساط صرفا بالاترین قیمت ملاک بوده و افزایش پیش پرداخت و کاهش مدت بازپرداخت اقساط ملاک تعیین برنده نمی باشد.
۸. در صورت واگذاری اقساطی مواردی از جمله: حقوق کسب و پیشه - سرقتی - حقوق جانشینی در شهرک های صنعتی و املاک مشاعی به غیر (در قالب قرارداد صلح) ماشین آلات و املاک متصرف دار (در قالب قرارداد فروش اقساطی) انجام می پذیرد، برنده مزایده می بایست بابت تضمین پرداخت اقساط نسبت به ارائه ضمانت نامه بانکی غیر از بانک تجارت و یا معرفی ملک ارزنده شهری سهل البیع بغیر از ملک مورد معامله به عنوان وثیقه جهت ترهین اقدام و یا به صورت نقدی خریداری نماید. در مورد املاک مشمول تخفیف، بخش کمتر و تأیید حسب دستورالعمل های داخلی بانک می تواند چک و سفته باشد. هزینه کارشناسی و ترهین ملک مورد وثیقه به عهده برنده مزایده می باشد.
۹. توضیحات درج شده صرفا بخشی از ملاحظات مربوط به املاک بوده و متقاضیان مکلف هستند نسبت به مراجعه و بررسی مستندات در اختیار بانک نسبت به استعلام کلیه موارد های مرتبط با املاک (بدهی ها، عوارض، عقب نشینی، رضایت مالکین و...) اقدام نمایند.
۱۰. پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض و هزینه های نقل و انتقال و اخذ مقاصح حساب های شهرداری، دارایی، شهرک های صنعتی، لزوما تأمین اجتماعی و رفع تصرف املاک متصرف دار و حقوق مالکانه و هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.
۱۱. در صورت صلاح دید بانک، واگذاری حسب مورد با اعطای وکالت فروش صورت می پذیرد.
۱۲. متقاضیان می بایست نسبت به تکمیل فرم مشخصات شرکت کنندگان حقوقی / حقیقی و تحویل آن به همراه پاکت پیشنهاد شرکت در مزایده اقدام نمایند.
۱۳. نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی در زمان انتشار آگهی مزایده سالیانه ۲۳٪ می باشد و در صورت هر گونه تغییر، قرارداد واگذاری بر مبنای نرخ جدید منعقد خواهد شد.

بانک تجارت در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل با وضع موجود و با شرایط نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک استان تهران به مدیریت امور سرمایه گذاری بانک واقع در خیابان شهید مطهری، خیابان ترکمنستان، نیش کوچه نارنج، ساختمان بانک تجارت (طبقه ششم) و جهت دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود (صرفا املاک واقع در استان تهران) به دبیرخانه کمیسیون معاملات عمده واقع در خیابان آزادی، بین خیابان های نواب و اسکندری، ساختمان بانک تجارت (نیم طبقه) و املاک واقع در سایر استان ها به محل مدیریت شعب منطقه مربوطه در مراکز استان ها حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ مراجعه فرمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ رأس ساعت ۸ صبح جهت املاک واقع در استان تهران در محل ساختمان معاونت امور مهندسی و پشتیبانی (دبیرخانه کمیسیون معاملات عمده) واقع در تهران به نشانی فوق و بازگشایی پاکات املاک واقع در دیگر استان ها در محل مدیریت شعب منطقه مربوطه انجام خواهد شد و حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی بلامانع است. چنانچه تغییری در تاریخ بازگشایی پاکات صورت گیرد، مراتب تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید. ضمنا متن آگهی درسایت بانک تجارت به نشانی www.tejaratbank.ir قابل دسترسی می باشد.

توضیحات ذیل به صورت الزامی مربوط به کلیه ردیف های مرتبط می باشد.

۱. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست صرفا از طریق شعب بانک تجارت به حساب بستانکاران موقت سپرده شرکت در مزایده اموال غیرمنقول به شماره ۸۱۰۰۱۸۲۱۴۷۴۶ نزد بانک تجارت واریز گردد.

۲. شرکت کنندگان مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره ۰۱۸۵۴۸۷۹ نزد بانک تجارت) واریز و قبش را ضمیمه برگ پیشنهاد نمایند. (ضمنا مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد).

۳. رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می باشد و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت در بسته تسلیم گردد.

۴. کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکانپذیر می باشد.

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	مبلغ کارشناسی (ریال)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
تهران - تلفن: ۰۲۱-۸۴۰۸۴۰۰۰ داخلی ۰۲۱ الی ۴۰۳۴								
۱	۲۴۲۲	مقدار ۳۰۸ سهم مشاع از ۱۲۰۰ سهم شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، میدان آزادی، بزرگراه لشگری، کوی بیمه، خیابان بیمه سوم، نیش کوچه دهم شرقی، پلاک ۲، طبقه پنجم جنوب غربی، پلاک ثبتی ۲۳۹۵,۵۰۰۸۹۶	قدرالسهم	۷۷,۸۵	۲۸,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد. دارای یک واحد پارکینگ.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲	۲۴۲۰	مقدار ۳۱ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، میدان آزادی، بزرگراه لشگری، کوی بیمه، خیابان بیمه سوم، نیش کوچه دهم شرقی، پلاک ۲، طبقه چهارم جنوب غربی، پلاک ثبتی ۲۳۹۵,۵۰۰۸۹۳	قدرالسهم	۷۷,۸۵	۳۴,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد. دارای یک واحد پارکینگ.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۳	۲۴۲۱	مقدار ۲۹ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، میدان آزادی، بزرگراه لشگری، کوی بیمه، خیابان بیمه سوم، نیش کوچه دهم شرقی، پلاک ۲، طبقه دوم، واحد ۵ شمالی، پلاک ثبتی ۲۳۹۵,۵۰۰۸۸۶	قدرالسهم	۹۲,۷۶	۳۷,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد. دارای یک واحد پارکینگ.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۴	۲۷۸۸	شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در اسلامشهر، احمدآباد مستوفی، خیابان ولیعصر شمالی، خیابان شهید چمران، بن بست اول، نیش بن بست، پلاک ۱۵، طبقه دوم، پلاک ثبتی ۱۰,۳۱۱۸	قدرالسهم	۶۹,۳۷	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد. دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۵	۲۷۱۸	مقدار ۳۸۹ سهم مشاع از ۱۲۰۰ سهم شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، شهرک غرب، خیابان دامن، فلامک شمالی، کوچه ۱۱، پلاک ۳۴، طبقه همکف، پلاک ثبتی ۱۱۷,۹۴۸۱	قدرالسهم	۱۲۶,۳۲	۹۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۶	۳۷۲۷	شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، خزانه بخارایی، خیابان مسجد، کوچه شریفیان، کوچه علیزاده، پلاک های ۳۳ الی ۳۹، طبقه ۱، پلاک ثبتی ۴۷۳۰,۱۹۰۴۸	قدرالسهم	۱۲۴,۶۰	۹۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مستاجر دارد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد. بانک تعهدی مبنی بر تحویل ملک ندارد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۷	۲۸۴۵	مقدار ۳,۲۴۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، خیابان شهید عراقی، خیابان شهید کشوری، خیابان شهید ملکی نسب، پلاک ۵۰، طبقه همکف شمالی، قطعه ۱، پلاک ثبتی ۴۷,۱۸۰۸۷	قدرالسهم	۷۸	۱۰۳,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۳,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ مقاصح حساب های دارایی، شهرداری و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد. دارای یک واحد پارکینگ	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۸	۲۹۳۹	شش دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان ورامین، میدان بسیج، بلوار امام رضا، کوچه عدالت، پلاک ۷، پلاک ثبتی ۶۰,۳۸۸	طبق سند: ۲۵۸,۵۰ پس از اصلاحی: ۱۹۵,۵۲	۳۳۹,۸۳	۱۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۹	۲۵۶۸	مقدار ۴۶ دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرری، میدان مادر، خیابان شهید غیبی، خیابان شهید خزایی، کوچه شهید آشتی، پلاک ۷ جدید، پلاک ثبتی ۱۱۶,۲۹۷۱۹	۵۷۰,۶۰	۳۵۶۷,۱۱	۱۳۱,۵۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۱,۵۹۳,۰۰۰,۰۰۰	بنای احداثی در ۹ طبقه (زیرزمین، همکف و ۷ طبقه روی همکف) مشتمل بر ۴۲ واحد آپارتمان مسکونی و ۲۱ واحد پارکینگ و ۱۸ باب انباری، متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ پایانکار، سند مالکیت تفکیکی، مقاصح حساب های دارایی و شهرداری و... و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۰	۲۹۸۱	شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی قدیمی با کاربری مسکونی واقع در تهران، میدان قیام، خیابان مولوی، محله سیروس، کوچه شهید کیانی، کوچه مراد خانی، انتهای بن بست فال قرآنی، پلاک ۱۲، پلاک ثبتی ۷۴۷۵,۱	طبق سند: ۲۵۲ پس از اصلاحی: ۲۴۷,۶۳	۲۰۱,۵	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد. با وضع موجود واگذار می گردد. اصلاح سند، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۱	۲۵۶۹	مقدار ۱,۶۸۵ دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان با کاربری رستوران واقع در تهران، خیابان ایرانشهر شمالی، نیش خیابان اراک، پلاک ۱۵۶، طبقه زیرزمین، پلاک ثبتی ۳۴۱۱,۸۶	قدرالسهم	۲۶۰,۵۵	۱۷۴,۹۵۹,۱۶۷,۰۰۰	۱۵۷,۴۶۳,۲۵۰,۳۰۰	تخلیه می باشد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد. با توجه به مشاع بودن بانک تعهدی به تحویل ملک ندارد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۲	۲۸۲۴	مقدار ۳۱۱۳ سهم مشاع از ۵۶۰۰ سهم مشاع از ۶۰۰۰ سهم شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با کاربری باغ و زراعی واقع در حسن آباد فشافویه، روستای کنار گرد بالا، ابتدای جاده ابراهیم آباد، ضلع شرقی میدان شهدا، پلاک ۱۴، پلاک ثبتی ۳۳,۸۹۷	۵۶۰۰	۱۳۲۰	۱۶۹,۷۹۴,۶۲۲,۸۵۷	۱۶۹,۷۹۴,۶۲۲,۸۵۷	متصرف دارد. در حال حاضر به صورت تالار پذیرایی مورد استفاده قرار دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و مقاصح حساب دارایی، شهرداری، بیمه و غیره و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۳	۸۶۲	حق جانشینی و بهره برداری از عرصه یک واحد صنعتی واقع در جاده خاوران، کیلومتر ۵,۵، شهرک صنعتی پایتخت (علی آباد)، بلوار صنوبر، خیابان نسترن ۱۰، قطعه دوم جنوبی (شماره ۰۴۴)، دفترچه قرارداد شماره ۱۱۰۱-۴۱۲	۲۸۰۰	۹۳۰	۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. طبق ضوابط شهرک های صنعتی واگذار می گردد. تخلیه ملک و اخذ مقاصح حساب ها و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۴	۲۷۶۸	مقدار ۲,۹۷۲ سهم مشاع از ۶ سهم شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد صنعتی واقع در شهرک صنعتی شمس آباد، بلوار بوستان، خیابان گلبن دوم، پلاک ۹، قطعه ۰-۱۴۲ پلاک ثبتی ۱۳,۳۵۱۳	طبق سند: ۲۸۷۵,۵۳	۱۲۹۷	۳۲۲,۷۰۳,۰۶۶,۲۰۰	۲۶۶,۱۶۲,۴۵۲,۹۶۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی، شهرداری، شهرک های صنعتی، بیمه و غیره و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد. واگذاری طبق ضوابط شهرک صنعتی.	نقدی یا ۱۵ درصد نقد و الباقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۵	۲۶۹۷	شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی با موقعیت اداری واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از میدان ولیعصر، جنب سینما آفریقا، کوچه شهید عقیقی نژاد، پلاک ۱۸، طبقه ۳، پلاک ثبتی ۳۷۴۵,۴۵۱	قدرالسهم	۲۳۴,۰۴	۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ پایانکار، مقاصح حساب های دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۶	۱۷۳۹	شش دانگ یک واحد آپارتمان با کاربری اداری واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز جنوبی، نیش بن بست بهار، پلاک ۳۱، طبقه پنجم جنوبی، واحد ۱۱، پلاک ثبتی ۷۰,۲۵۵۱۰	قدرالسهم	۱۰۱,۲۳	۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ مقاصح حساب های دارایی و شهرداری و بیمه و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۷	۱۳۶۳	مقدار ۱۰,۰۸ دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در تهران، عباس آباد، خیابان اندیشه ۵، پلاک ۲۷، پلاک ثبتی ۶۹۳۱,۴۰۲	طبق سند: ۳۵۵,۲۲ پس از اصلاحی: ۳۵۳,۶۰	۳۷۰	۳۴۳,۸۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۹,۴۶۸,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۸	۲۴۰۰	مقدار ۳۵,۶ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در تهران، بلوار آفریقا، بالاتر از چهارراه اسفندیار، خیابان تندیس، پلاک ۱۲، طبقه زیرزمین، پلاک ثبتی ۳۴۶۷,۷۸۸۱	قدرالسهم	۳۴۹,۶۳	۳۱۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۹	۱۱۹۸۱	شش دانگ یک واحد آپارتمان با کاربری اداری واقع در تهران، خیابان کریم خان زند، جنب داروخانه ۱۳ آبان، پلاک ۲۳، طبقه سوم شمالی، پلاک ثبتی ۶۹۳۳,۳۷۳۳۳	قدرالسهم	۱۲۸,۷۷	۳۵۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مستاجر دارد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و اصلاح سند و کلیه هزینه های مرتبته به عهده برنده مزایده می باشد. بانک تعهدی مبنی بر تحویل ملک ندارد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی

ادامه از صفحه قبل

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	مبلغ کارشناسی (ریال)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۲۰	۱۱۹۸۰	ششدانگ عرصه و اعیان دو دستگاه آپارتمان اداری واقع در تهران، خیابان کریم خان زند، جنب داروخانه ۱۳ آبان، پلاک ۲۳، طبقه دوم، واحد شمالی و جنوبی، پلاک ثبتی ۳۷۳۲۸، ۳۷۳۲۹ و ۶۹۳۳۳	قدرالسهم	۱۲۸,۷۷ ۱۲۷,۹۳	۳۵۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مستاجر دارد. با وضع موجود واگذار می‌گردد. در حال بهره‌برداری به صورت یک واحد می‌باشد. پرداخت حقوق کسب و پیشه مستاجر و تخلیه ملک و اخذ پایانکار، مقاصحساب های دارایی، شهرداری، بیمه و غیره، اصلاح سند و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۱	۲۶۶۲	ششدانگ یک واحد آپارتمان اداری واقع در تهران، طرشت، خیابان آزادی، کوچه نور افکن، بن بست دوم، پلاک ۱، طبقه دوم، پلاک ثبتی ۲۳۹۵,۳۹۶۹۴	قدرالسهم	۱۵۲,۹۱	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مستاجر دارد. اخذ پایانکار جدید، استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. بانک تعهدی مبنی بر تحویل ملک ندارد.	تقدی
۲۲	۱۱۹۸۴	ششدانگ یک واحد آپارتمان با کاربری اداری واقع در تهران، خیابان کریم خان زند، جنب داروخانه ۱۳ آبان، پلاک ۲۳، طبقه چهارم جنوبی، پلاک ثبتی ۳۷۳۳۳، ۶۹۳۳۳	قدرالسهم	۱۲۷,۹۳	۳۶۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مستاجر دارد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و اصلاح سند و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. بانک تعهدی مبنی بر تحویل ملک ندارد.	تقدی
۲۳	۲۶۹۵	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، محمودیه، خیابان اردیبهشت، نبش حکمی پور، پلاک ۱۲، طبقه اول شمالی، پلاک ثبتی ۳۵۴۲,۵۷۰	قدرالسهم	۱۵۶,۵۳	۳۸۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۸۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۴	۲۹۲۸	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، بلوار ارتش، مینی سیتی، بعد از کوچه بهاران، پلاک ۷۹، مجتمع گاسپین، طبقه پنجم جنوبی، واحد ۱۴، پلاک ثبتی ۸۰,۵۱۴۵	قدرالسهم	۲۲۴,۴۱	۴۰۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مستاجر دارد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. دارای ۲ واحد پارکینگ و یک باب انباری، بانک تعهدی مبنی بر تحویل ملک ندارد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۵	۷۱۵	حق بهره‌برداری و جانشینی در یک واحد صنعتی واقع در تهران، جاده خاوران، شهرک صنعتی علی آباد، بعد از بلوار افرا، خیابان لاله یازده، قطعه دوم، شماره های تفکیکی ۱۳-۱۴-۱۵ از B۶۲	۳۳۷۵	۲۵۱۵	۵۱۹,۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۷,۳۴۷,۵۰۰,۰۰۰	تخلیه می‌باشد، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و بیمه و غیره و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۶	۳۰۴۳	ششدانگ سرقفلی محل سابق شعبه بانک واقع در تهران، خیابان حافظ، پایین تر از تقاطع جمهوری و حافظ، جنب مجتمع تجاری چارسو، پلاک ۲۷۹، جزء پلاک ثبتی ۶۱۴ الی ۶۱۸	همکف: ۷۲ زیرزمین: ۶۴,۵۰	۶۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۷	۱۰۳۴۵	ششدانگ ملکیت و سرقفلی محل سابق شعبه بانک واقع در تهران، خیابان سه‌رودی جنوبی، نبش گوی امین زاده، پلاک ۲۲، پلاک ثبتی ۳۵۵۷۵,۶۹۳۳	قدرالسهم	همکف: ۱۰۱,۵۰ زیرزمین: ۳۳,۴۵	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می‌باشد، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
البرز تلفن: ۰۲۶-۳۲۲۱۹۵۰۱-۲								
۲۸	۲۳۰۹	مقدار ۹ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهر جدید هشتگرد، فاز ۳، محله ۲، کوچه چناران، ساختمان لوتوس ۲، طبقه اول غربی، پلاک ثبتی ۳۱۴,۱۷۱۶۲	قدرالسهم	۱۱۴,۹۵	۲,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد. دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۹	۱۱۴۲,۱۵	مقدار ۲۴ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم یک دستگاه آپارتمان واقع در مهرشهر بلوار ارم خیابان ششم پلاک ۱۳۴ طبقه چهارم سمت شمال غربی پلاک ثبتی ۱۷۰,۴۷۷۶۸	قدرالسهم	۸۷,۰۹	۱۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک داری متصرف می‌باشد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۳۰	۱۲۷۹	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی ویلایی واقع در کرج، جاده اشتهارد، روستای پلنگ آباد، خیابان مسجد کوچه زنبق ۱ قطعه سوم دست راست پلاک ثبتی ۳۰۶,۵۹۵	۱۲۲,۶۹	۸۵	۳۰,۶۷۲,۵۰۰,۰۰۰	۳۰,۶۷۲,۵۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۳۱	۱۲۴۸	مقدار ۳ سهم مشاع از ۶ سهم یک واحد تجاری واقع در کرج خیابان شهید بهشتی خیابان کمالی روبه‌روی پاساژ طلایی پلاک ثبتی ۷۱۷۷,۱۵۵	۱۸۲,۸۰ مشاعی	۲۹,۶۰	۴۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۳۲	۵۸,۱	ششدانگ عرصه و اعیان و حقوق مالکانه ملک تجاری (پاساژ پیروز) مشتمل بر ۲۹ باب مغازه واقع در شهرستان کرج خیابان برغان، بالاتر از مسجد سجاد (ع) و بانک صادرات، پلاک ثبتی ۱۵۵,۱۹۱۰۲	۳۳۶	۶۸۰	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک داری متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و پرداخت حقوق احتمالی متصرفین و اخذ استعلامات و دریافت مقاصحساب دارایی، شهرداری و بیمه و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۳۳	۲۴۴۲	ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ یا بنای احداثی واقع در کرج حصار خط ۲- روبه‌روی ماهی سرا -خیابان گلستان- پلاک ۵ پلاک ثبتی ۳۵۵,۱۰۰	۲۰۱۸,۴۹	۳۹۶,۸۹	۷۴۳,۱۲۵,۵۰۰,۰۰۰	۷۴۳,۱۲۵,۵۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
اردبیل تلفن: ۰۴۵-۳۳۷۱۵۸۹۱								
۳۴	۲۷۹۹	مقدار ۴۵,۱۸ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد کارگاهی واقع در روستای قاسم قشلاقی -جنب رستوران جایبار، به شماره پلاک ثبتی ۷۴ اصلی از ۳۴۸ فرعی	۲۷۶۸,۸۵	۱۶۳۴	۱۹۱,۹۶۴,۰۵۵,۰۰۰	۱۷۲,۷۶۹,۴۴۹,۵۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ کلیه استعلامات و هزینه های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۳۵	۱۸۷۹	مقدار ۱۵,۹۴ شعیر سهم بانک از ۹۶ شعیر عرصه و اعیان یک واحد هتل به شماره پلاک ثبتی ۳۱۰,۴۷۸ واقع در شهرستان سرعین اول خیابان چلدران، هتل فدک	۲۷۸۲	۲۰۲۳	۲۸۸,۱۵۸,۸۷۵,۰۰۰	۲۵۹,۲۱۴,۲۸۷,۵۰۰	ملک به صورت مشاعی تملیک شده و درحال حاضر در ید متصرف بوده، تخلیه ملک، اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه برعهده خریدار خواهد بود.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
اصفهان تلفن ۰۳۱-۳۲۳۳۰۷۷۲								
۳۶	۱۰۸۷۳	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در آران و بیدگل، روستای حسین آباد ابوژیدآباد نبش میدان شهید فلاحی پلاک ۲، پلاک ثبتی ۲۷۲۱,۶۴	۳۲۷,۱۶	۲۲۲	۱۳۵,۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۵,۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد، اخذ استعلامات دارایی و دهیاری و ارگانهای ذیربط و همچنین پرداخت هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۳۷	۱۰۸۸۶	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در شهرستان لای بید، نبش میدان جمهوری اسلامی، پلاک ثبتی ۱۵۹,۴۳۹۰	۶۴۸,۵	حدود ۳۸۵	۱۶۳,۸۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۳,۸۳۵,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد، اخذ استعلامات شهرداری و دارایی و کلیه هزینه های مترتبه آن جهت انتقال به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۳۸	۲۹۳۸	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان کاشان، بلوار الهیه، فرشته ۱۵، خیابان پردیس، کوچه هشتم، پلاک ثبتی ۲۳,۱۹۱۲	۱۸۲,۷۰	۳۹۳	۲۳۵,۶۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۵,۶۱۵,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۳۹	۱۰۸۶۰	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در بادرود، خیابان امام خمینی پلاک ثبتی ۱۵۹,۴۳۹۰	پس از اصلاحی حدود ۵۰۰	۸۸۵	۳۸۷,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۸,۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اصلاحی دارد. اخذ پایانکار و استعلامات شهرداری و دارایی و پرداخت کلیه هزینه های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۴۰	۱۰۸۷۲	ششدانگ مالکیت ساختمان نیمه کاره معاونت مقیم کاشان واقع در کاشان، بلوار شهید خدای، جنب ساختمان فرمانداری ویژه کاشان، پلاک ثبتی ۱۳,۱۸۷۶,۱۹۳۴ و ۱۳,۲۷۳,۱۹۳۴	۱۶۲۱	۲۷۴۸	۸۱۰,۰۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۹,۰۸۱,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد : اخذ و هزینه استعلامات شهرداری و دارایی و کلیه هزینه های مترتبه آن جهت انتقال به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
ایلام تلفن: ۰۸۴-۳۳۳۴۴۹۹۷								
۴۱	۲۰۸۴	ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان هلیلان، شهر توحید، محله کهره به پلاک ثبتی ۱۲۶,۹	۳۰۶,۱۷	۱۵۰	۷,۶۲۴,۰۴۰,۰۰۰	۶,۸۶۱,۶۳۶,۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده و هزینه ها و پیگیری اداری تخلیه و رفع تصرف، اخذ استعلامات مربوطه و کلیه هزینه های احتمالی مرتبط با شهرداری، بنیاد مسکن، امور مالیاتی، نقل و انتقال و مضافا هزینه های صورت گرفته توسط بانک به عهده خریدار است.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
آذربایجان شرقی تلفن: ۰۴۱-۳۵۵۶۵۰۵۹								
۴۲	۲۲۱۶	مقدار ۵۷ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه واقع در شهرستان هریس، خیابان کمربندی، کوچه رحیمیه، روبه‌روی مسجد رحیمیه، به پلاک ثبتی ۵۸۰۲ فرعی از یک اصلی	۷۰,۴۵	همکف ۵۵ متر تجاری و سایر طبقات مترمسکونی	۲۸,۹۴۸,۲۸۱,۲۵۰	۲۳,۱۵۸,۶۲۵,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مترتبه و همچنین کلیه هزینه های کارشناسی و نقل و انتقال سند و غیره برعهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۴۳	۲۲۵۱	ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان ملکان-قریه روستای قره خضر به شماره ثبتی ۵۸,۵۸۴ (طبقه اول)	قدرالسهم	۱۵۷,۴۷	۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می‌باشد، اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه های نقل و انتقال و غیره بر عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۴۴	۲۳۱۹	مقدار ۴۶۵۸ سهم مشاع از ۷۸۴۱ سهم از عرصه و اعیان ملک تجاری و ۲ طبقه مسکونی واقع در شهرستان آذرشهر. خیابان دیزج، روبه‌روی چشمه شاه برندی به شماره ثبتی ۲۵ فرعی از ۵۷۶۵ اصلی در بخش ۱۲ آذرشهر	۷۸,۴۱	همکف ۷۸,۴۱ مترمربع با کاربری تجاری - طبقات بالای همکف ۱۷۱,۸ مترمربع مسکونی	۲۸,۴۰۱,۹۷۵,۳۶۰	۲۴,۵۶۱,۷۷۷,۸۲۴	متصرف دارد - تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی شهرداری و کلیه هزینه های مربوطه و تمامی هزینه های نقل و انتقال و غیره بر عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی

ادامه در صفحه بعد

ادامه از صفحه قبل							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	مبلغ کارشناسی (ریال)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۴۵	۱۹۷۱	مقدار ۷۱ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ ملک واقع در جاده تبریز- آذر شهر، ترسیده به ایلخچی، ابتدای جاده روستای کردلر، روبه‌روی آذر سوله، جنب اتاق‌سازی صحرایی به پلاک ثبتی ۲۷،۳۵۹	۲۱۶۵	سالن ساخت ۴۴۵ و اداری و انباری ۴۶ متر	۱۲۴،۹۰۸،۲۲۹،۱۶۶	۹۹،۹۲۶،۵۸۳،۳۳۳	متصرف دارد - تخلیه ملک، اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های مرتبه و کلیه هزینه‌های کارشناسی و نقل و انتقال سند و غیره بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۴۶	۲۶۸۸	مقدار ۱۰۴ سهم از ۴۳۰ سهم از نیم سهم مشاع از پنج سهم مشاع از ۲۰ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ عرصه و اعیان ملک انبار گندم و آرد واقع در قریه قویون قشلاقی تحت پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۳ مراغه	قدرالسهم (کل عرصه ۳۴۴۹۳،۷۸ مترمربع)	۲۴۴۴	۱۹۸،۳۳۴،۲۲۷،۵۸۱	۱۹۸،۳۳۴،۲۲۷،۵۸۱	ملک متصرف دارد. تخلیه و اخذ تمامی استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های کارشناسی و استعلامات و نقل و انتقال سند و غیره بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۴۷	۲۷۶۹	مقدار ۴۱ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی دویلکس واقع در تبریز، ولیعصر، فلکه مخابرات، روبه‌روی مخابرات، پلاک ۲۱، طبقه دوم و سوم، پلاک ثبتی ۱/۴۷۳۹۱	قدرالسهم	۳۲۵،۶۶	۳۱۷،۸۱۳،۵۰۰،۰۰۰	۲۱۷،۸۱۳،۵۰۰،۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مربوطه و همچنین کلیه هزینه‌های نقل و انتقال سند و غیره به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
۴۸	۲۹۵۰	مقدار ۵۷،۲۵ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جاده اتل گلی، روبه‌روی نمایندگی وزارت خارجه، مجتمع ستاره امید، قطعه ۳۰۵، بلوک ۳، طبقه ۱۴، پلاک ثبتی ۱۳،۱۳۵۱۹	قدرالسهم	۲۷۱،۵	۲۴۱،۷۲۲،۲۲۲،۲۲۲	۲۴۱،۷۲۲،۲۲۲،۲۲۲	ملک متصرف دارد، تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مرتبه جهت نقل و انتقال سند به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
آذربایجان غربی تلفن: ۰۴۴-۳۲۲۳۸۰۲۸							
۴۹	۱۴۱۴	مقدار یک دانگ و دو هزار و یکصد و بیست و دو ده هزارم مشاع از مجموع شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه واقع در شاهین دژ، قلعه معلم، خیابان معلم شمالی، خیابان شهید قمی، به‌شماره پلاک ثبتی ۱،۷۸۷۸	۲۶۲	۲۴۳	۱۱،۶۱۷،۳۴۸،۰۰۰	۹،۲۹۳،۸۷۸،۴۰۰	ملک متصرف دار می‌باشد. تخلیه و اخذ استعلامات و هزینه‌های مرتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.
۵۰	۲۸۱۵	مقدار ۶۱۶۵ سهم مشاع از ۳۵۰۰ سهم شش‌دانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی واقع در بخش دو خوی - بلوار شمس تبریزی کوچه شماره ۱۲ (داودی) به‌شماره پلاک ثبتی ۵۶ فرعی از ۸۵۴ اصلی	۲۱۹،۳۵	۲۹۱،۵۰	۱۷،۵۲۶،۲۱۴،۲۸۵	۱۷،۵۲۶،۲۱۴،۲۸۵	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ کلیه استعلامات و هزینه‌های مرتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.
۵۱	۱۸۲۹	مقدار ۱۶،۱۹ سهم مشاع از ۵۲۰۸۰ سهم شش‌دانگ ساختمان مسکونی واقع در شهرستان خوی، خیابان شهید کوثری، میدان امیر بیگ، کوچه ایلاتی، کوچه بخت بیدار، پلاک ثبتی ۶۹۱،۱	طبق سند: ۱۵۲ پس از اصلاحی: ۹۹،۳۵	۵۴۲،۵۹	۳۳،۳۷۲،۹۱۷،۰۰۰	۲۶،۶۹۸،۱۳۳،۶۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۵۲	۱۰۵۴	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی واقع در شاهین دژ شهر محمودآباد روستای جوشاتو، به‌شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۶ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت شاهین دژ	۶۳۱،۵۵	۸۰	۳۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۸،۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک تخلیه گردیده و اخذ استعلامات و هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۵۳	۲۱۵۵	مقدار ۴،۶۶ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب خانه مسکونی واقع در شهرستان شوط، روبه‌روی ترمینال، پشت تالار فروغ، خیابان شهید داداش زاده، بین بست دوم، پلاک ثبتی ۳۶۰،۱۷۰۴	۲۳۷،۵۶	۲۸۴،۵	۴۲،۳۲۸،۳۳۳،۰۰۰	۳۸،۹۵،۴۹۹،۷۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات شهرداری و دارایی و کلیه هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۵۴	۲۴۳۶	مقدار ۲۴،۵۴ سهم مشاع از ۵۳۶،۲۵ سهم شش‌دانگ سرقفلی یک باب مغازه تجاری واقع در خیابان امام، کوچه موسوم به جهان نما، ساختمان تجاری کیف و کفش علیاری، پلاک ثبتی ۲۶۱۰ اصلی	۱۷۸،۷۵	۵۳۶،۲۵ (در ۳ طبقه)	۴۱،۱۸۶،۰۱۴،۰۰۰	۴۱،۱۸۶،۰۱۴،۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۵۵	۲۰۵۵	مقدار ۱۵ سهم مشاع از ۲۲ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین خالی واقع در ارومیه شهرک اینار خیابان خاقانی روبه‌روی مجتمع پیام مخابرات به‌شماره پلاک ثبتی ۸۶،۱۱۴۱	۲۳۰	۰	۶۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۸،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک به‌صورت یک قطعه زمین خالی می‌باشد. اخذ استعلامات و هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۵۶	۱۶۴۲	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان قره ضیاءالدین، بلوار آیت اله خامنه‌ای، کوچه ده متری طوس، نبش کوی ۴ متری، پلاک ثبتی ۹۵۰ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۶ حوزه ثبتی قره ضیاءالدین	۲۶۰،۳۲ پس از اصلاحی: ۲۴۰،۲۰	۳۳۴	۷۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۶۳،۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک تخلیه و در اختیار بانک می‌باشد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مرتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
۵۷	۲۲۴۲	مقدار ۲،۳۰ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مشخصات ثبتی ۱ فرعی از ۳۵۶۲ اصلی واقع در ارومیه خیابان مدیریت، کوی دهم، پلاک ۳۵	۲۵۶،۹۸	۳۴۱	۸۴،۳۳۳،۳۳۳،۳۳۳	۶۷،۶۶۶،۶۶۶،۶۶۶	ملک دارای متصرف می‌باشد، تخلیه و اخذ استعلامات و هزینه‌های مرتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.
۵۸	۱۳۹۷	شش‌دانگ اعیانی و سرقفلی دو باب مغازه و یک باب پارکینگ متصل به هم (عرصه اوقافی) واقع در شهرستان تکاب، خیابان امام، نبش خیابان بسیج، به‌شماره پلاک ثبتی ۲۲۲۸ فرعی از ۱۵ فرعی از یک اصلی	۱۱۶،۷۰	۱۱۶،۷۰	۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۸۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ کلیه استعلامات و هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۵۹	۱۹۹۴	مقدار ۶۵۳۴۹ سهم مشاع از ۹۹۱۰۰ سهم شش‌دانگ یک واحد تولید یونولیت به‌شماره پلاک ثبتی ۷۲ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در شهرستان خوی کیلومتر ۱۵ جاده سلماس شهرک صنعتی خوی بلوار صنعتگران ۲	۳۵۱۳،۵۰	۱۱۲۱،۳۵	۱۵۹،۵۸۰،۸۰۷،۰۰۰	۱۲۷،۶۶۴،۶۴۵،۶۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و هزینه‌ها و بدهی شهرک‌های صنعتی به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
۶۰	۱۳۳۶	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک واحد صنعتی واقع در مهاباد . شهرک صنعتی مهاباد بلوار صنعت ۲ خیابان یاس ۴ .	۱۶۸۰	۵۷۴	۱۴۹،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۳۴،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد، اخذ استعلامات و هزینه‌های مرتبه و بدهی شهرک‌های صنعتی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۶۱	۱۳۶۰	مقدار ۳،۶۰ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی به‌شماره پلاک ثبتی ۲۷۹ فرعی از ۸۵ اصلی واقع در ارومیه بلوار شهید باهنر خیابان ۱۳ آبان نبش کوچه ۳، پلاک ۲۵	۵۰۳،۵۰	۵۸۴	۲۴۶،۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۹۷،۰۴۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۶۲	۱۹۵۳	مقدار ۸۵ سهم مشاع از ۳۵۰ سهم شش‌دانگ یک واحد مسکونی به‌شماره پلاک ثبتی ۷۲۳۹ فرعی از ۱۲۳۰ فرعی از ۸۶۹ فرعی از ۵۶۵ فرعی از ۹ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه خیابان مولوی خیابان شمس کوچه ۵ پلاک ۲۲	۹۹۹،۹	۱۰۵۸	۳۲۸،۵۸۵،۷۱۴،۰۰۰	۲۶۲،۸۶۸،۵۷۱،۲۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه و اخذ استعلامات و هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۶۳	۲۸۵۱	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک واحد صنعتی به‌شماره پلاک ثبتی ۲۸ فرعی از ۱۹۳ اصلی بخش ۳ حوزه ثبت ملک چالدران واقع در چالدران سه راهی جاده خوی	۳۶،۶	۱۰۰۲،۵	۲۸۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۸۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد تخلیه و اخذ استعلامات و هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۶۴	۲۵۲۵	شش‌دانگ یک قطعه زمین خالی با کاربری زراعی واقع در ارومیه، بلوار جام جم (جاده پند)، کوی احسان، پلاک ثبتی ۱۷۰،۴۹۲	۵۲۵	۰	۳۱۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۳۱۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد و اخذ استعلامات و هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۶۵	۱۱۴۸۱	شش‌دانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک به‌شماره پلاک ثبتی ۸۴،۱۵۶،۱۰۲۶ واقع در ارومیه بلوار شهید رجایی خیابان ۱۸ متری دوم	۲۶۰،۶۲	۳۶۸	۴۱۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۳۷۲،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و اصلاح سند و کلیه هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۶۶	۱۱۴۴۱	شش‌دانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی واقع در ارومیه - خیابان مدنی دو- بعد تقاطع عطایی - محل ساختمان شعبه قدیم مدنی دو ارومیه به‌شماره پلاک ثبتی ۱۰۹۱ اصلی بخش دو ارومیه	۲۵۳،۲۱	۵۵۹	۸۳۸،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۷۵۴،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و پرداخت کلیه هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
۶۷	۱۱۴۴۴	شش‌دانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه امام خوی، واقع در شهرستان خوی - خیابان امام - پلاک ثبتی یک فرعی از ۳۰۵۴ اصلی بخش یک حوزه ثبت ملک خوی	۸۵،۸۰	۱۷۱،۶	۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک تخلیه و در اختیار بانک می‌باشد و اخذ استعلامات مورد نیاز و هزینه‌های مرتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
چهارمحال و بختیاری تلفن: ۰۳۸-۳۲۲۶۳۵۰۲							
۶۸	۱۹۳۴	مقدار ۴۱۳۵ سهم مشاع از ۷۲۰۰ سهم شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرکرد، خیابان رودکی، پلاک ۶۰ به پلاک ثبتی ۱۲۵۵،۲۹۶	۱۹۸،۳۰	۱۹۰،۰۲	۹۷،۹۶۸،۷۵۰،۰۰۰	۸۸،۱۷۱،۸۷۵،۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. هزینه افراز، اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های انتقال در ادارات و... بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
خراسان جنوبی تلفن: ۰۵۶-۳۲۰۳۴۰۳۳							
۶۹	۲۴۰۸	مقدار ۱،۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ منزل مسکونی واقع در شهر فردوس، خیابان فاطمیه، نبش فاطمیه یک، شهید رجایی ۶، پلاک ثبتی ۱،۳۱۸۵	۲۱۲	۲۰۴	۶،۱۸۶،۷۹۶،۸۷۵	۵،۵۶۸،۱۱۷،۱۸۸	ملک به‌صورت مشاعی تملیک شده دارای متصرف و با وضع موجود واگذار می‌شود. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مرتبه و استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
۷۰	۲۲۸۵	مقدار ۲۸،۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی واقع در شهر بیرجند، خیابان قدس شرقی، پلاک ۵۸، پلاک ثبتی ۲۵۰،۲۵ اصلی از مفروز و مجزی از ۱۶	طبق سند: ۷۵۰ پس از اصلاحی: ۶۷۵	۸۹۹	۱۱۵،۷۱۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۱۵،۷۱۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک به‌صورت مشاعی تملیک شده دارای متصرف و با وضع موجود واگذار می‌شود. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مرتبه و استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

ادامه از صفحه قبل

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	مبلغ کارشناسی (ریال)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
خراسان رضوی تلفن: ۰۵۱-۳۲۲۱۱۵۷۰								
۷۱	۲۴۰۴	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان درگز، خیابان آیت اله طالقانی ۴۴، کوچه شهید جدی (مجلسی ۴۲)، به پلاک ثبتی ۱،۶۶۵،۳۱۲۶	۱۱۰،۵۲	۰	۵۸۰،۲۳۰،۰۰۰	۵،۲۲۲،۰۷۰،۰۰۰	ملک در تصرف بانک می‌باشد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتب بر عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۷۲	۲۸۵۴	مقدار ۱،۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در مشهد، بلوار پیروزی، سرافرازان ۲۵، نیاوران ۱۸، پلاک ۲۵، طبقه اول، واحد ۲، پلاک ثبتی ۱۸۷،۶۰۵۸،۱۲۹۱۶	قدرالسهم	۹۳،۴۱	۱۳،۹۵۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۳،۹۵۰،۰۰۰،۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های رفع تصرف و بدهی احتمالی به شهرداری، دارایی و غیره و سایر هزینه‌های مرتبط با ملک به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۷۳	۲۴۰۵	مقدار ۱۰۴ سهم مشاع از ۶۰۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد دامداری واقع در شهرستان تربت جام، روستای بزد، پلاک ثبتی ۱۳،۱۳۰،۱	۱۳۶۹۰	۲۹۴۸	۲۱،۹۱۲،۴۵۳،۰۰۰	۲۱،۹۱۲،۴۵۳،۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی، تأمین اجتماعی، جهاد کشاورزی و سایر نهادهای ذی ربط و کلیه هزینه‌های مترتب به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۷۴	۲۵۰۶	مقدار ۲۰۸۸ سهم مشاع از ۳۲۶۳۲ سهم عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی واقع در شهرستان درگز، خیابان رازی، بین رازی ۸ و ۱۰، جنب فروشگاه یکد تراکتور، پلاک ثبتی ۱،۶۲۴،۴۲۴۹	۳۲۶،۳۲	۹۸،۷۹	۲۵،۱۰۹،۰۵۵،۳۲۰	۲۲،۵۹۸،۵۵۴،۷۸۸	ملک دارای متصرف بوده و رفع تصرف و سایر هزینه‌های جانبی به عهده خریدار می‌باشد. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتب بر عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۷۵	۲۷۶۰	مقدار ۴۷۱ سهم مشاع از ۶۰۰ سهم یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در نیشابور، خیابان آیت شمالی ۸، پلاک ۱۸، طبقه دوم، پلاک ثبتی ۷،۱۱۸۸،۱۳۴۵	قدرالسهم	۱۰۴،۹۷	۴۲،۳۹۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۲،۳۹۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده. تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه مترتب به خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۷۶	۲۸۱۹	مقدار ۲،۸۱۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل مسکونی واقع در شهر تربت حیدریه، خیابان قائم، پلاک ۹، پلاک ثبتی ۲۳۷،۴۱۰۷	۲۰۰	۳۰۹،۳۸	۴۲،۹۹۹،۱۲۵،۰۰۰	۴۲،۹۹۹،۱۲۵،۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتب برعهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۷۷	۲۷۸۵	ششدانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی واقع در تربت حیدریه، خیابان جنت، جنت ۶، پلاک ۵، پلاک ثبتی ۲۳۱،۵۰۶،۳۶۱۰	۲۴۲،۶	مخروبه	۴۸،۳۲۵،۰۰۰،۰۰۰	۴۸،۳۲۵،۰۰۰،۰۰۰	تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتب برعهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۷۸	۲۷۵۹	ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در نیشابور، باغچه بان ۱۳، انتهای میلان، پلاک ۸، پلاک ۳۲۹،۱، طبقه اول، پلاک ثبتی ۱۵،۱۰۴،۲۳۷۳۵	قدرالسهم	۱۳۶،۹۳	۶۱،۶۲۰،۰۰۰،۰۰۰	۶۱،۶۲۰،۰۰۰،۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتب برعهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۷۹	۱۸۷۶	مقدار ۳۰،۵۴ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به همراه ۲۰ متر تجاری واقع در بردسکن، تقاطع شمال غربی بلوار مطهری خیابان ۱۵ خرداد، پلاک ثبتی ۴،۱۰۲۵،۳۵۰۴	۴۲۵،۴۵	۱۴۰	۸۵،۰۹۸،۶۵۰،۰۰۰	۸۵،۰۹۸،۶۵۰،۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده است وبا وضع موجود واگذار می‌گردد و هزینه‌های رفع تصرف و کلیه هزینه‌های مرتبط با برنده مزایده می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۸۰	۲۳۶۰	مقدار ۳۹۹،۳۷ سهم مشاع از ۶۰۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک باب آپارتمان مسکونی واقع در مشهد بلوار دانشجو دانشجو ۲ بعد از چهارراه اول سمت راست پلاک ۶۹، پلاک ثبتی ۱۸۲،۴۶۵۲۵	قدرالسهم	۱۴۴،۶۱	۹۱،۴۴۲،۸۴۸،۵۸	۹۱،۴۴۲،۸۴۸،۵۸	ملک دارای متصرف بوده و یا شرایط موجود واگذار می‌گردد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتب بر عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۸۱	۱۰۷۱۰	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک روداب سبزووار، واقع در بلوار امام خمینی، حاشیه میدان کشاورز، پلاک ثبتی ۸۱۵ فرعی از ۶۴۳ فرعی از پلاک ۱۳ اصلی بخش ۸ سبزووار	۳۳۸	۱۴۸	۱۵۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۵۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ پایانکار و مقاصحاسب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتب به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۸۲	۲۶۹۰	مقدار ۳،۴۶ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با مستحقات موجود واقع در نیشابور، جاده باغرود، ترسیده به دانشگاه پیام نور، نبش شمالی کوچه ماه و ستاره، پلاک ثبتی ۲۷،۱۱۴	۳۱۰۰	۱۶۱ مترانبار	۲۶۸،۷۶۲،۴۳۳،۰۰۰	۲۴۱،۸۸۶،۱۸۹،۷۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ مقاصحاسب‌های دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتب به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۸۳	۲۶۹۱	ششدانگ یک قطعه زمین خالی واقع در مشهد، خیابان امام رضا، کوچه ۲،۱، حنایی ۶،۸ با کاربری مسکونی و مجاز اقامتی، پلاک ثبتی ۶۰۷۶،۱	۳۸۴،۷	۰	۹۳۶،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۹۳۶،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰	یک قطعه زمین خالی می‌باشد. اخذ مقاصحاسب‌های دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتب به عهده برنده مزایده می‌باشد. زمین محصور و دارای امتیازات آب و برق و گاز می‌باشد. اصلاحی دارد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
خوزستان تلفن: ۰۶۱-۳۳۱۲۰۱۱۷								
۸۴	۱۹۲۷	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان آبادان، قریه تنگه یک، انتهای جاده اصلی آسفالت، کدپستی ۶۳۳۴۱۱۷۹۲۱، پلاک ثبتی ۲۷،۵۳۹	۲۲۲،۰۱	۱۱۸	۳،۵۷۰،۱۱۵،۰۰۰	۲،۸۵۶،۹۲۰،۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۸۵	۱۹۲۹	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان آبادان، روستای تنگه یک، جاده آسفالت، نهر حاج ملک، خیابان فجر ۴۰، فرعی دوم سمت چپ، پلاک ثبتی ۲۷،۴۰۴	۲۲۱،۶۵	۸۸	۳،۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۲،۹۶۰،۰۰۰،۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۸۶	۱۹۲۸	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان آبادان، تنگه یک، جاده اصلی آسفالت، پلاک ثبتی ۲۷،۵۵۱	۴۲۵،۰۶	۱۰۰	۵،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۴،۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۸۷	۱۷۴۸	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در جزیره مینو، بلوار امام خمینی (ره)، منطقه ی چومه، روبه‌روی سالن ورزشی مینوشهر، انتهای کوچه پلاک ۱۳۴، پلاک ثبتی ۶۳ اصلی	۲۰۴،۴۵	۱۰۰	۷،۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۶،۰۳۲،۰۰۰،۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۸۸	۱۷۴۷	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان خرمشهر، جزیره مینو، بلوار امام خمینی (ره)، منطقه چومه، کدپستی ۶۴۳۷۱۱۸۳۹۱، پلاک ثبتی ۷۸ اصلی	۲۳۲،۸۰	۱۶۳،۸	۸،۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰	۶،۷۶۰،۰۰۰،۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۸۹	۱۷۷۰	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری، (طبقه اول) پلاک ثبتی ۹،۲۸۳۲۶	قدرالسهم	۷۰،۸۳	۱۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۰،۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۹۰	۱۷۷۷	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری، (طبقه همکف) پلاک ثبتی ۹،۳۵۴۸۵	قدرالسهم	۶۵،۴۵	۱۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۰،۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۹۱	۱۷۸۴	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری، (طبقه اول) پلاک ثبتی ۹،۲۸۳۱۵	قدرالسهم	۶۸،۴۹	۱۳،۶۹۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۰،۹۵۲،۰۰۰،۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۹۲	۱۷۷۳	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک، کوی ولایت، خیابان عبدالرضا ظهور نخلی، نبش خیابان ۱۰ متری و ۱۴ متری، (طبقه سوم) پلاک ثبتی ۹،۲۸۳۵۱	قدرالسهم	۶۹،۶	۱۳،۹۲۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۱،۱۳۶،۰۰۰،۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۹۳	۱۷۵۹	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری، (طبقه چهارم) پلاک ثبتی ۹،۲۸۳۶۱	قدرالسهم	۷۰،۲۲	۱۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۱،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۹۴	۲۲۸۰	ششدانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی ویلائی یک طبقه واقع در آبادان منطقه سده خیابان بهمن ۲۶ پلاک ۲۴ پلاک ثبتی ۲۱۹۸،۶	۸۱،۳۳	۵۰،۴۴	۱۲،۴۸۷،۰۰۰،۰۰۰	۱۱،۲۳۸،۳۰۰،۰۰۰	متصرف دارد، تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و... و پرداخت کلیه هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۹۵	۱۷۶۸	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری، (طبقه سوم) پلاک ثبتی ۹،۲۸۳۴۱	قدرالسهم	۶۵،۴۵	۱۴،۱۶۴،۰۰۰،۰۰۰	۱۱،۳۳۱،۲۰۰،۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۹۶	۱۷۶۷	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری، (طبقه چهارم) پلاک ثبتی ۹،۲۸۳۵۹	قدرالسهم	۷۰،۸۲	۱۴،۱۶۴،۰۰۰،۰۰۰	۱۱،۳۳۱،۲۰۰،۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۹۷	۲۲۱۹	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان خرمشهر، کوی مالک اشتر، خیابان سپاه، خیابان حقایق، فرعی دوم سمت راست، پلاک ثبتی ۱۰۳۲ اصلی	۴۶۱،۲۳	۲۷۵	۱۴،۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۱،۴۴۰،۰۰۰،۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی

ادامه در صفحه بعد

ادامه از صفحه قبل									
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	مبلغ کارشناسی (ریال)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت	
۹۸	۱۷۷۸	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان های ۱۰ متری و ۱۴ متری، (طبقه همکف) پلاک ثبتی ۹,۲۸۳۰۴	قدرالسهم	۷۳,۵۸	۱۴,۷۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۷۷۲,۸۰۰,۰۰۰	دارای متصرف می باشد. تخلیه ملک و هزینه های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۹۹	۱۷۷۲	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان های ۱۰ متری و ۱۴ متری، (طبقه همکف) پلاک ثبتی ۹,۲۸۳۶۰	قدرالسهم	۷۳,۵۸	۱۵,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف می باشد. تخلیه ملک و هزینه های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۰۰	۳۱۵۴	مقدار ۲ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع درآبادان، منطقه فیه، خیابان سادات، کوچه ۸ متری (لاله ۱۸)، پلاک ۱، پلاک ثبتی ۵۹۳,۴۰	۲۹۵,۵	۲۹۵,۵	۱۳,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد، تخلیه ملک و هزینه های مرتبه و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۰۱	۲۶۱۰	ششدانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی واقع در خرمشهر، کوی سیاه، خیابان سیاه دوم، کوچه بن بست، پلاک ۲۴۵۰۰، به پلاک ثبتی ۶۰۴,۰	۴۱۷,۱۲	۱۸۰	۱۶,۷۴۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۷۴۱,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و پرداخت کلیه هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۰۲	۳۱۶۸	ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در آبادان - ۲۰ متری ذوالفقاری - ایستگاه ۴ - خیابان بهمنشیر ۲۳ - کدپستی ۶۳۱۹۷۱۱۱۱ - پلاک ثبتی ۲۰۰,۶,۷	۲۰۰,۲۹	۲۷۵,۲۹	۲۳,۲۷۲,۱۳۴,۰۰۰	۲۰,۹۴۴,۹۲۰,۶۰۰	متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۰۳	۲۴۲۸	ششدانگ یک باب منزل ویلایی مسکونی واقع در آبادان، ذوالفقاری ۴۰ متری خیابان شهرک میثاقی، خیابان میثاقی ۹، پلاک ۸، پلاک ثبتی ۳۴۵۳,۲۴۱۸	۲۰۰	۸۴	۲۵,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می باشد. اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۰۴	۲۵۸۳	مقدار ۳۲۳۱۸ سهم مشاع از ۴۷۳۵۰ سهم ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه مسکونی واقع در آبادان، خیابان ذوالفقاری ۴۰ متری بین شهدای ۸ و ۹، خیابان دوم، پلاک ثبتی ۳۲۶۳,۸۴	۳۳۰	۴۴۵	۳۰,۹۹۰,۰۲۳,۲۳۱	۳۰,۹۹۰,۰۲۳,۲۳۱	متصرف دارد. اخذ سند تک برگ، تخلیه ملک و پرداخت کلیه هزینه های دارایی و شهرداری و اخذ استعلامات به عهده خریدار می باشد.	نقدی	
۱۰۵	۲۵۸۶	مقدار ۲,۶۸۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان خرمشهر، کوی آریا، خیابان تنب بزرگ، کدپستی ۶۴۱۶۸۱۴۹۴۶، پلاک ثبتی ۶۲۱ اصلی	۳۷۸,۵۸	۱۹۶	۳۴,۲۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۲۵۲,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد، تخلیه ملک به عهده خریدار می باشد. هزینه های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۰۶	۱۳۹۴	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان آبادان، منطقه ی فیه، خیابان لاله ۲۰، انتهای خیابان، پلاک ۲۷، پلاک ثبتی ۵۹۳,۴۳	۲۶۴,۶	۲۸۳,۸	۴۳,۸۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۵,۰۵۶,۸۰۰,۰۰۰	دارای متصرف می باشد. تخلیه ملک و هزینه های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۰۷	۲۷۰۳	مقدار ۵۴ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در اهواز، کیانیارس، خیابان یک غربی، فاز ۲، پلاک ۷۰، طبقه سوم غربی، پلاک ثبتی ۵,۱۰۳۷۷	قدرالسهم	۱۰۹,۹۶	۵۹,۳۷۸,۴۰۰,۰۰۰	۵۹,۳۷۸,۴۰۰,۰۰۰	متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مرتبه به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۰۸	۱۱۰۶۷	ششدانگ عرصه و اعیان ملک سابق شعبه بانک واقع در اندیمشک، لوانتور، خیابان امام خمینی، محل سابق شعبه آزادی، پلاک ثبتی ۹,۳۶۳۳	۳۰۰	۲۷۸,۹۵	۲۳۷,۶۲۵,۵۰۰,۰۰۰	۲۳۷,۶۲۵,۵۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مرتبه به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۰۹	۱۱۱۰۶	ششدانگ عرصه و اعیان ملک سابق شعبه بانک واقع در اهواز، کیان آباد، خیابان ۳۰ متری، نبش خیابان ۲۷ غربی، پلاک ثبتی ۱۸۱۶ اصلی	۲۳۰	۲۰۵	۵۹۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۹۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه های مرتبه به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۱۰	۲۷۵۸	حق جانشینی و بهره برداری از یک واحد صنعتی واقع در شهرستان خرمشهر، ابتدای جاده امام صادق، شهرک صنعتی خرمشهر، سایت صنایع غذایی، اول فاز ۲، بخشی از پلاک ثبتی ۱,۲	۴۹۳۴,۸۰	۱۶۲۲	۲۸۸,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۸,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد. اخذ استعلامات و کلیه بدهی ها و هزینه های مرتبه به عهده برنده مزایده می باشد. ارزیابی بودن احتساب ماشین آلات می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۱۱	۲۷۰۵	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شوشتر، بلوار کشاورز، خیابان نسترن ۲، کدپستی ۶۴۵۱۷۳۸۸۹۳، بلوک ۱، طبقه اول شمالی، پلاک ثبتی ۱۳,۱۱۹۸۰	قدرالسهم	۱۴۲,۱۴	۷۳,۹۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۳,۹۱۲,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد، اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه های دارایی و شهرداری و غیره به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۱۲	۱۹۶۹	۱۲,۲۰ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ پلاک ثبتی ۱۹۶۶ یک قطعه زمین واقع در شهرستان اهواز خیابان سی متری بین مهران و بلوار جمهوری پلاک ۱۲۴۶	۴۱۷,۷۰	۰	۷۱,۳۴۳,۱۶۰,۰۰۰	۷۱,۳۴۳,۱۶۰,۰۰۰	ملک مذکور قطعه زمینی مشاعی، دارای متصرف بوده و تخلیه ملک و هزینه های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه های دارایی و شهرداری به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۱۳	۲۵۹۴	۰,۸۶۶ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین واقع در اهواز، گلستان، بلوار کارگر، بین خیابان اسفند و اصفهان، خیابان نفت ۴، نبش خیابان اسفند پلاک ثبتی ۱۵۷۰,۱۶۹	۰	۰	۵۵,۶۶۱,۴۱۳,۹۰۰	۵۵,۶۶۱,۴۱۳,۹۰۰	ملک مذکور قطعه زمینی غیر محصور که اصلاحی دارد. پرداخت کلیه هزینه های افراز، دارایی و شهرداری و اخذ استعلامات مربوطه به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
زنجان تلفن: ۰۲۴۰-۳۳۳۲۳۰۶۱									
۱۱۴	۲۵۷۸	مقدار ۳۳۹,۱۱۱ سهم مشاع از ۹۶۰۰ سهم عرصه و اعیان یک واحد صنعتی واقع در شهرستان زرین آباد شهرک صنعتی میدان شقایق انتهای خیابان شقایق ۱ جنب شرکت ماهان پلاست پلاک ۱۵ به پلاک ثبتی فرعی ۱۵ اصلی ۳۸ بخش ثبتی ۵ زرین آباد	۱۴۸۷,۶۰	۹۴۷,۰۲	۴۷,۴۸۰,۲۹۵,۹۹۰	۴۷,۴۸۰,۲۹۵,۹۹۰	دارای متصرف می باشد. هزینه های نقل و انتقال و استعلامات شهرداری و دارایی و شرکت شهرک های صنعتی و تخلیه ملک و کلیه هزینه های مرتبه به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۱۵	۲۵۷۹	ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در استان زنجان، شهرستان ابهر، میدان معلم، خیابان نیروی انتظامی، انتهای خیابان نیکان، بن بست ۱۶ متری ۹ دی، پلاک ثبتی ۱,۳۲۱۷۶	۶۴۶,۶۲	فاقد اعیانی	۴۲۰,۳۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۲۰,۳۰۳,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد. اخذ استعلامات شهرداری، دارایی، بیمه و غیره و کلیه هزینه های مرتبه و نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۱۶	۲۵۲۳	شش دانگ یک قطعه زمین مرغداری واقع در بخش هفت زنجان، اتوبان زنجان تهران، کیلو متر ۱۸ ضلع شمالی، اراضی قریه بناب، به پلاک ثبتی شماره ۱۰۷ فرعی از ۱۳۰ اصلی	۱۷۳۸۵	۰	۴۹۸,۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۹۸,۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰	ملک در اختیار بانک می باشد. دارای سند تک برگی و چاه عمیق به عمق ۵۰ متر بوده و نوع ملک در سند مالکیت مرغداری قید گردیده است. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و بیمه و تمدید پروانه چاه آب از شرکت آب منطقه و پروانه مرغداری و غیره و کلیه هزینه های مرتبه و نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
سمنان تلفن: ۰۲۳۰-۳۳۳۴۷۵۹									
۱۱۷	۲۲۹۷	سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در شاهرود - بسطام - خیابان سر آسیاب به پلاک ثبتی ۱,۴۴۰۵	۹۸۰۸	۰	۱۲,۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک به صورت مشاعی و با متصرف می باشد. کلیه اقدام ها و هزینه های مرتبط با تخلیه، انتقال سند و سایر هزینه های مربوطه به عهده برنده مزایده می باشد.	نقدی	
۱۱۸	۳۲۶۷	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در ایوانکی بلوار مطهری جنوبی خیابان شهید ابراهیمی کوچه نسترن یک انتهای کوچه فرعی پلاک ۷ - پلاک ثبتی ۱۶۴,۱۷۰۸	۱۸۸,۵	۱۳۰	۱۷,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ سند مالکیت و استعلامات و هزینه های دارایی و شهرداری و غیره و کلیه بدهی های ملک به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۱۹	۲۲۶۶	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در ایوانکی، بلوار شهید سرهنکی، کوچه شهید مهدی فیجانی، پلاک ۱۰۳ - پلاک ثبتی ۱۶۴,۲۲۱۸	۳۱۹	حدود ۳۰۷	۴۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ سند مالکیت و استعلامات و هزینه های دارایی، شهرداری و غیره و کلیه بدهی های ملک به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۲۰	۱۲۸۸	مقدار ۳,۱۹۳ سهم مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی پنج طبقه واقع در مهدیشهر شهرک بازده هکتاری ضلع شمالی بلوار اصلی بعد از مسجد امام علی (ع)، پلاک ۱، پلاک ثبتی ۳۰۹۸,۷۰۵	۲۵۸,۸۹	۱۰۴۱,۷۶	۶۷,۲۷۹,۹۵۰,۰۰۰	۵۳,۸۲۳,۹۶۰,۰۰۰	دارای متصرف است. تخلیه، اخذ استعلامات و پرداخت هزینه های مربوطه و کلیه بدهی های ملک به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۲۱	۱۱۷۵۷	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در شهرک صنعتی شرق سمنان، میدان جمهوری، پلاک ۱۹۵، به پلاک ثبتی ۲۳۵,۱۲۳۵	۱۱۴,۰۱	حدود ۱۱۴,۰۱	۶۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد. اخذ استعلامات شرکت شهرک های صنعتی سمنان و کلیه هزینه های نقل و انتقال و بدهی های ملک از قبیل دارایی و غیره به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۲۲	۱۰۸۴	مقدار ۹۵۵۰ سهم مشاع از ۲۱۴۵۱ سهم مجموعه ورزشی (استخر المهدی) واقع در آزادان ضلع جنوبی زائر سرای امام رضا (ع) - جنب پارک آزادگان، پلاک ثبتی ۸۶,۹۵۴	۳۴۳۴,۱۴	۲۵۳۰	۸۲,۰۰۵,۹۶۷,۰۸۷	۶۵,۶۰۴,۷۷۳,۶۷۰	دارای متصرف است، تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه های مربوطه و بدهی های ملک به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۲۳	۳۰۳۷۲	ششدانگ سرقفلی محل سابق شعبه امام خمینی سمنان واقع در خیابان امام خمینی شرقی - نبش خیابان سوم - نرسیده به میدان شهید بهشتی - پلاک ثبتی ۱۱۸۶,۷۱	۰	حدود ۱۲۸,۲۰	۸۹,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۱,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می باشد. اخذ استعلامات و هزینه های دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه ها و بدهی های ملک به عهده خریدار می باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۱۲۴	۳۷۹۴	حق جانشینی و بهره برداری در عرصه و اعیان یک واحد صنعتی واقع در گرمسار - آزادان - شهرک صنعتی سیدآباد - ورودی اول، پلاک ثبتی ۱۱ و ۲۱ و ۲۲ فرعی از ۱۳۰ اصلی	۱۱۴۷۶	حدود ۳۹۹۶	۱۹۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه و به صورت متروکه در اختیار بانک می باشد. اخذ استعلامات، کلیه هزینه ها و بدهی های مورد مزایده به عهده برنده مزایده و موظف به رعایت کلیه قوانین شرکت شهرک های صنعتی می باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	

ادامه از صفحه قبل

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	مبلغ کارشناسی (ریال)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۲۵	۲۲۵۹	ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۲۵۲۹,۳۴۳۴ واقع در کیلومتر ۵ جاده دامغان با کاربری آسایشگاه سالمندان	۱۰,۰۰۰	حدود ۱۳۱۹,۰۹	۲۰۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می‌باشد. اخذ و پیگیریهای مجوزهای قانونی بناهای احداثی، اخذ پایانکار، استعلامات و کلیه هزینه‌ها و بدهی‌های مرتبط به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۲۶	۱۴۶۳	مقدار ۴,۲۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد صنعتی بانضمام بمیزان سهم مشاعی تجهیزات و ماشین‌آلات موجود مربوط به رنگرزی پارچه واقع در سمنان -شهرک صنعتی شرق -بلوار جمهوری اسلامی -بخ صنعت ۵- پلاک ثبتی ۵۶۹ و ۵۷۰ و ۵۷۱ و ۵۷۲ و ۲۲۵	۱۱۲۶۳,۸۸	۳۰۶۱,۲۲	۱,۰۳۴,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۲۷,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. کلیه هزینه‌های تعیین تکلیف شریک مشاعی، اخذ استعلامات، هزینه‌ها و بدهی‌های مرتبط جهت انتقال قرارداد جانشینی و سند و هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. شایان ذکر است خریدار موظف به رعایت کلیه قوانین شرکت شهرک‌های صنعتی می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۲۷	۲۴۸۹	واگذاری منافع ناشی از جانشینی در یک واحد صنعتی به همراه ماشین‌آلات مربوط به همونایز و پاستوراسیون فرآورده‌های لبنی واقع در شهرک صنعتی سمنان، خیابان کارفرمایان، روبه‌روی خیابان رقابت ۲ و ۳ قطعات ۱۶۳ و ۱۶۴	۱۲۸۶۰	۲۲۴۶	۸۷۲,۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۷۲,۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰	در اختیار بانک می‌باشد. پیگیری و کلیه هزینه‌ها و بدهی‌های سازمانهای مرتبط جهت انتقال جانشینی به عهده برنده مزایده و همچنین دستگاه‌ها به صورت دمونتاز و با وضع موجود در اختیار بانک می‌باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
فارس تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۰۵۵۵۳								
۱۲۸	۱۲۲۷	مقدار چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد گاوداری واقع در جهرم بخش خفر جاده سنگ شکن خاوران به شماره پلاک ثبتی ۱۸۲,۷	۲۰۰۰	۳۶۵	۵,۳۸۶,۵۰۰,۰۰۰	۴,۸۴۷,۸۵۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۲۹	۲۷۵۵	مقدار ۶,۹ سهم مشاع از صد سهم عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شیراز، فرگاز، خیابان شهید عابدی، ساختمان عرفان یک، طبقه همکف، پلاک ثبتی ۱۷۹۲,۱۳۹۰۱	قدرالسهم	۱۴۵,۷	۷,۰۰۶,۸۸۱,۰۰۰	۷,۰۰۶,۸۸۱,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اصلاح سند، اخذ کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۳۰	۲۵۸۷	مقدار ۷۴ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ اعیان آپارتمان واقع در شیراز خیابان قصرالدشت نبش کوچه ۴۴ مجتمع ارسلان طبقه ۳ واحد شمالی قطعه ۲۵ پلاک ثبتی ۸,۴۲	اوقافی	۸۳,۲۵	۸,۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۸,۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد تخلیه ملک اخذ پایانکار استعلامات دارایی اوقاف و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۳۱	۲۵۹۸	مقدار ۷۲,۴۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شیراز، خیابان قصرالدشت، نبش کوچه ۴۴، مجتمع ارسلان، طبقه ۷ واحد ۵، پلاک ثبتی ۸,۵۴	اوقافی	۸۳,۲۵	۸۳,۸۹۷,۱۰۰,۰۰۰	۸۳,۸۹۷,۱۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ پایانکار و استعلامات دارایی و شهرداری و اوقاف و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۳۲	۲۶۷۳	ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان لامرد، جنوب بلوار شهید نعیی، حد فاصل خیابان بوستان و نهالستان، کوچه ۱، پلاک ثبتی ۴۰ فرعی از ۲۳۸۷ اصلی بخش ثبتی ۲۵	۳۹۰	۶۹۵,۷۹ در ۳ طبقه	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اعیان نیمه کاره و در مرحله نازک کاری با وضع موجود واگذار می‌گردد. اخذ پایانکار و استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مربوطه به عهده برنده مزایده می‌باشد	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۳۳	۱۱۲۸۶	ششدانگ مالکیت و سرقفلی محل سابق شعبه فلسطین گازرون کد ۷۴۶۰ واقع در گازرون ابتدای خیابان فلسطین پلاک ثبتی ۲۷۶۰,۳۷ و ۴۵	۲۷۶,۵	۷۶۶,۴۰	۳۹۲,۶۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۳,۳۵۲,۶۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه است. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۳۴	۲۸۱۰	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در منطقه ویژه اقتصادی شیراز، میدان صنعت، بلوار توسعه غربی، قطعه E4-110-A3-B، جز پلاک ثبتی ۲۱۹۰,۱۲۷	۶۷۸۶,۱۹	۰	۴۰۷,۱۷۱,۴۰۰,۰۰۰	۴۰۷,۱۷۱,۴۰۰,۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. مورد مزایده قطعه زمینی به مساحت ۶۷۸۶,۱۹ مترمربع که بخشی از قطعه E4-110 به مساحت ۲۰۲۰۷۰ مترمربع می‌باشد. واگذاری طبق ضوابط منطقه اقتصادی شیراز بوده، اخذ کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
قزوین تلفن: ۰۲۸-۳۳۴۴۱۱۹۲ و ۳								
۱۳۵	۲۷۹۰	مقدار ۰,۶۹۴ دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهر قزوین، باقرآباد، خیابان باقرخان پلاک ۵۱، طبقه اول شرقی، پلاک ثبتی ۳۴,۱۴۷۳	قدرالسهم	۱۱۳,۳	۱۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه بر عهده خریدار می‌باشد. دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۳۶	۱۹۸۶	مقدار ۲,۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مسکونی واقع در شهر قزوین، خیابان راه‌آهن، کوچه فخاری، پلاک ۷، پلاک ثبتی ۱۲۴۷ از ۲۶,۶۲	۱۵۰	۱۸۹	۲۳,۷۸۳,۳۳۳,۳۰۰	۱۹,۰۲۶,۶۶۶,۶۴۰	ملک متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مربوط به تخلیه و نقل و انتقال بر عهده خریدار می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۳۷	۲۵۰۲	مقدار ۲,۲۳۱ دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهر قزوین خیابان پادگان کوچه متین کوچه شهید محسن مهرداد (مهرداد) طبقه ۳ پلاک ثبتی ۸۲۶ فرعی از ۳۲۸۵ اصلی مفروز و مجزی از ۴۸۲	قدرالسهم	۱۶۰,۵۱	۹۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه بر عهده خریدار می‌باشد. دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۳۸	۱۹۵۸	مقدار ۲,۰۷۷ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان و تأسیسات منصوبه در یک واحد ورزشی به پلاک ثبتی ۲۹۹۳۹ از اصلی و ۷۰۵۵ فرعی از اصلی واقع در شهر تاکستان خیابان سید جمال الدین اسدآبادی خیابان چمران استخر مروارید	۳۷۱۶	۳۱۳۷	۲۰۷,۳۳۷,۲۱۷,۲۳۳	۱۶۵,۸۶۹,۷۷۳,۸۶۶	دارای متصرف می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۳۹	۱۰۵۸۶	ششدانگ عرصه و اعیان ملک شعبه سابق بانک واقع در شهر قزوین، خیابان شهدا، روبه‌روی بازارچه سیه، پلاک ثبتی ۲۷۵۲ اصلی	۷۲,۶۹	۱۷۹,۰۸	۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	در اختیار بانک می‌باشد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه بر عهده خریدار می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
کردستان تلفن: ۰۸۷-۳۳۲۸۶۱۷۱								
۱۴۰	۲۹۵۸	مقدار ۱۱,۱۳۳ سهم مشاع از ۹۶ سهم عرصه و اعیان یک باب خانه با کاربری مسکونی خدماتی و تجاری واقع درسنندج، عباس آبادبالا، کوچه شهرویر یک، پلاک ۲۶، پلاک ثبتی ۲۷۵۷,۶۹۴	۱۲۹,۴	۳۳۳,۸	۱۰,۶۵۳,۹۰۱,۰۰۴	۱۰,۶۵۳,۹۰۱,۰۰۴	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۴۱	۱۳۸۴	ششدانگ یک باب ملک مسکونی واقع در دیواندره، فاز دوم، میدان مولوی، خیابان شیخ شلتوت، کدپستی ۵۶۱۴۱-۵۶۴۱۸، پلاک ثبتی ۵۸,۲۰۱۳	۱۶۰	۱۷۹,۵	۵۸,۵۴۴,۸۰۰,۰۰۰	۵۲,۶۹۰,۳۲۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات مربوطه و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۴۲	۲۵۹۷	مقدار ۵۳,۳۵ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه مسکونی واقع در شهرستان بیجار، بلوارچمران، کوچه یگانه، به شماره پلاک ثبتی ۷ فرعی از ۱۶۵۳ اصلی، کدپستی ۶۶۵۱۶۸۴۹۹۳	۱۱۳۲,۴۹	۳۱۵	۱۶۵,۶۶۸,۴۴۹,۶۶۱	۱۶۵,۶۶۸,۴۴۹,۶۶۱	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۴۳	۲۳۷۷	مقدار ۸۱۰,۱۴ سهم مشاع از ۴۵۴۵۵ سهم عرصه و اعیان باتجهیزات و تأسیسات منصوبه سیلوی گندم واقع در دیواندره قریه کسنزان پلاک ثبتی ۳۰۶ فرعی از اصلی	۴۰۰۰۰	۱۳۰۷	۲۰۰,۷۹۲,۰۷۳,۲۲۶	۲۰۰,۷۹۲,۰۷۳,۲۲۶	متصرف دارد ملک به صورت مشاعی بوده تخلیه ملک اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار می‌باشد	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
کرمان تلفن: ۰۳۴-۳۴۶۱۵۰۰۷								
۱۴۴	۲۸۷۲	ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۲۱۶۰۸ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی واقع در کرمان، ضلع شرقی بلوار بلدالامین، قطعه ۵۱	۱۶۱,۲۷	۰	۱۳,۷۹۲,۹۵۰,۰۰۰	۱۳,۷۹۲,۹۵۰,۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. اخذ مقاصحاسب از کلیه سازمان‌ها، ادارات دولتی و شهرداری و هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۴۵	۲۸۷۵	ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۲۱۶۱۱ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی واقع در کرمان، ضلع شرقی بلوار بلدالامین، قطعه ۵۴	۱۵۷,۷۵	۰	۱۳,۹۶۰,۸۷۵,۰۰۰	۱۳,۹۶۰,۸۷۵,۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. اخذ مقاصحاسب از کلیه سازمان‌ها، ادارات دولتی و شهرداری و هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۴۶	۲۸۸۵	ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۲۱۶۹۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی واقع در کرمان، ضلع شرقی بلوار بلدالامین، قطعه ۱۳۳	۱۵۵,۴۷	۰	۱۴,۵۳۶,۴۴۵,۰۰۰	۱۴,۵۳۶,۴۴۵,۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. اخذ مقاصحاسب از کلیه سازمان‌ها، ادارات دولتی و شهرداری و هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۴۷	۲۸۸۳	ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۲۱۶۸۸ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی واقع در کرمان، ضلع شرقی بلوار بلدالامین، قطعه ۱۳۱	۱۵۵,۵۷	۰	۱۴,۶۲۳,۵۸۰,۰۰۰	۱۴,۶۲۳,۵۸۰,۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. اخذ مقاصحاسب از کلیه سازمان‌ها، ادارات دولتی و شهرداری و هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۴۸	۲۸۸۲	ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۲۱۶۸۷ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی واقع در کرمان، ضلع شرقی بلوار بلدالامین، قطعه ۱۳۰	۱۵۵,۸۲	۰	۱۴,۶۴۷,۰۸۰,۰۰۰	۱۴,۶۴۷,۰۸۰,۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. اخذ مقاصحاسب از کلیه سازمان‌ها، ادارات دولتی و شهرداری و هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۱۴۹	۲۸۸۱	ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۲۱۶۸۶ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی واقع در کرمان، ضلع شرقی بلوار بلدالامین، قطعه ۱۲۹	۱۵۵,۸۶	۰	۱۴,۸۰۶,۷۰۰,۰۰۰	۱۴,۸۰۶,۷۰۰,۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. اخذ مقاصحاسب از کلیه سازمان‌ها، ادارات دولتی و شهرداری و هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی

ادامه در صفحه بعد

ادامه در صفحه بعد

[illegible]

ادامه از صفحه قبل									
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	مبلغ کارشناسی (ریال)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت	
۲۰۵	۲۶۱۴	مقدار ۰,۳۸۵۹ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه اصطبل با کاربری کشاورزی واقع در شهرستان کرمانشاه، جاده سراب نیلوفر_ جاده روستایی به سمت روانسر - بعد از روستای شاهی، محل پرورش اسب، پلاک ثبتی ۹۴/۱،۲۹ بخش ۳ حومه کرمانشاه	۲۳۹۵۰	اصطبل: ۱۱۵۰ انبار علوفه: ۱۱۰۰ اداری: ۱۱۰ سرایداري: ۱۱۵ مترمربع	۲۰,۰۵۸,۹۳۳,۳۳۳	۲۰,۰۵۸,۹۳۳,۳۳۳	ملک مشاعی و دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات، پایان کار و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۰۶	۱۸۹۳	مقدار ۳,۴۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان ملک مسکونی واقع در کرمانشاه - بلوار طاق بستان کوی ۱۰۷ فرعی دوم پلاک ۴۴، پلاک ثبتی ۱۳۹,۱۰۳۸۶	۱۰۸,۳	۷۸	۴۰,۵۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۲,۴۰۲,۴۰۰,۰۰۰	دارای متصرف، تخلیه ملک و اخذ پایان کار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۰۷	۲۰۷۷	مقدار ۱,۹۴۴ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان کرمانشاه، میدان امام حسین (ع)، بعد از پل امام حسین (ع) به سمت رودکی، ضلع شرقی خیابان، دومین کوچه بعد از پل، جنب ملک به‌شماره پلاک آبی ۳۳۷۳۳۲، پلاک ثبتی ۱۴۳,۴۹۱	۲۳۴	۰	۳۴,۱۱۷,۲۰۰,۰۰۰	۳۴,۱۱۷,۲۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. یک قطعه زمین به‌صورت مشاعی می‌باشد، تخلیه ملک و اخذ کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۰۸	۱۹۷۹	مقدار ۳,۴۹ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان ملک تجاری واقع در کرمانشاه - ابتدای جاده سندرچ ضلع شمال غربی پل ۱۵ خرداد بر بلوار شمشادیان، پلاک ثبتی ۱۳۹,۱۱۱۵۶	۱۶۱	همکف: ۱۶۱ پالکن: ۲۰	۶۶,۳۶۸,۱۶۶,۶۰۰	۵۳,۰۹۴,۵۳۳,۲۸۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات، پایان کار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد. با وضع موجود واگذار می‌گردد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۰۹	۱۸۲۸	مقدار ۱,۴۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ ملک تجاری - مسکونی واقع در کرمانشاه - کارمندان - ایستگاه هفت - سرنیش بر میدان کارمندان جنب مجتمع مسکن مهر استانداری، پلاک ثبتی ۱۴۱,۱۰۲۹۲	۴۳۹,۲	زیرزمین: ۸۸,۵۱ همکف: ۲۱۰,۵۴ طبقات روی همکف: ۱۱۷,۵	۱۶۲,۷۳۹,۴۹۳,۳۳۳	۱۳۰,۱۹۱,۵۹۴,۶۶۶	در سه طبقه: زیرزمین، همکف و طبقه اول است. دارای متصرف، تخلیه ملک، اخذ پایان کار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه و تأمین اجتماعی به‌عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۱۰	۲۳۱۱	شش‌دانگ ملک مسکونی واقع در شهرستان کرمانشاه شهرک معلم بلوار رودکی خیابان بستان کوی ششم، پلاک ۱۲، پلاک ثبتی ۱۴۳,۳۱۶	۲۰۱,۶۰	همکف: ۱۳۶ طبقات روی همکف: ۲۲۰	۱۶۵,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۱۴۸,۰۰۰,۰۰۰	در دو طبقه مستقل و دارای متصرف، تخلیه ملک، اخذ استعلامات، پایان کار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۱۱	۱۱۳۵	مقدار ۲,۸۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان به‌صورت هتل و پاساژ واقع در کرمانشاه - خیابان شهید اشرفی اصفهانی، جنب بانک ملی، پلاک ثبتی ۷۱ و ۵۸ اصلی	۴۶۶,۲۴	زیرزمین: ۴۶۶,۲۴ همکف: ۴۶۶,۲۴ اول: ۴۶۶,۲۴ طبقه دوم: ۲۷۶,۳۴ بالکن غیر مسقف طبقه دوم: ۱۹۰	۲۵۴,۸۹۷,۱۵۶,۶۶۷	۲۰۳,۹۱۷,۷۲۵,۳۳۴	دارای متصرف. تخلیه ملک و اخذ پایان کار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۱۲	۲۲۶۰	حق بهره‌برداری و انتفاع از شش‌دانگ عرصه یک واحد صنعتی واقع در شهرستان قصرشیرین - جاده قصرشیرین به گیلانغرب، شهرک صنعتی قصرشیرین - کارخانه سیم و کابل، پلاک ثبتی ۱۵۶-۵۶۱ اصلی	۶۰۰۰	سوله صنعتی: ۱۴۶۵ ساختمان اداری و نگهبانی: ۹۵۰	۲۲۷,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۷,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ کلیه استعلامات دارایی و شهرداری و بیمه و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه بر عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۱۳	۲۲۳۳	شش‌دانگ عرصه و اعیان، تجهیزات و ماشین‌آلات یک واحد صنعتی به‌صورت سیلوی ذخیره غلات واقع در شهرستان کرمانشاه کیلومتر ۷ جاده سندرچ شهرک صنعتی خ پرفسور حسابی نبش میدان اول، پلاک ثبتی ۱۴۸,۶۰۰	۱۷۷۴,۹۲	ساختمان نگهبانی ۳۰ مترمربع و اسکلت سوله بدون دیوار ۲۶۶ مترمربع	۵۲۲,۲۶۵,۶۸۰,۰۰۰	۴۷۰,۰۳۹,۱۱۲,۰۰۰	ملک تخلیه و دارای سه واحد کندوی فلزی گالوانیزه ۴۵۰۰ تنی می‌باشد. اخذ پایان کار و کلیه استعلامات دارایی، شهرداری، بیمه تأمین اجتماعی و غیره و پرداخت کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۱۴	۱۱۵۷۲	شش‌دانگ عرصه و اعیان ملک شعبه سابق بانک واقع در شهرستان کرمانشاه، خیابان کوهساری، کدپستی ۶۷۱۳۷۸۳۵۷۱، پلاک ثبتی ۲,۴۷۰	۱۰۹	۱۰۹	۶۳۷,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۳۷,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ پایان کار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۱۵	۱۱۵۶۸	شش‌دانگ عرصه و اعیان ملک محل سابق شعبه بانک واقع در شهرستان کرمانشاه، دولت‌آباد، ۳۰ متری اول، نرسیده به ۴۰ متری، کدپستی ۶۶۱۹۸۷۵۱۲۱، پلاک ثبتی ۱۹,۸۰۳۰	۲۰۰	زیرزمین: ۲۰۲,۲۵ همکف: ۱۹۹,۹۹ نیم طبقه: ۱۱۱,۵۱ اول: ۱۹۵,۴۹	۶۹۷,۳۱۶,۱۰۰,۰۰۰	۶۹۷,۳۱۶,۱۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ پایان کار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
کهگیلویه و بویراحمد تلفن: ۰۷۴-۳۳۲۲۴۱۱۴									
۲۱۶	۲۶۷۵	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی در سه طبقه (سه واحد) واقع در شهرستان یاسوج، مادوان سفلی، خیابان بشار، بین بشار ۱۲ و ۱۳، پلاک ثبتی ۶۰۱,۴۰۶۹	۱۹۵,۱۹	همکف: ۱۳۵ طبقات روی همکف: ۱۳۵	۷۳,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۳,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مربوط به تخلیه، شهرداری، دارایی و سایر هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده خواهد بود.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
گلستان تلفن: ۰۱۷-۳۲۵۲۲۴۷۳									
۲۱۷	۲۳۱۸	شش‌دانگ یک قطعه زمین واقع در علی‌آباد کنول - مزرعه کنول - نبش کوچه شهید صفر صالحی (فرهنگ ۱۰)، پلاک ثبتی ۲,۱۹۵۳	۳۸۶	۰	۹۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۷,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک قطعه زمین خالی می‌باشد. فاقد سند مالکیت رسمی. دارای گواهی تملیک غیر منقول از مراجع قضایی، کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات شهرداری و سایر ادارات به‌عهده برنده مزایده می‌باشد - ملک فوق با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۱۸	۱۴۸۴	مقدار ۱۹ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان تجاری مسکونی واقع در علی‌آباد کنول - خیابان امام رضا - روبه‌روی آموزش و پرورش - جنب لوازم التحریر الهی، پلاک ثبتی ۱۹,۸۰۹	۴۳۵	۵۴۰,۴۶	۱۳۹,۹۱۴,۴۸۰,۰۰۰	۱۲۵,۹۲۳,۰۳۲,۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد و سهم بانک افزاز نگردیده است و با وضع موجود واگذار می‌گردد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه بابت شهرداری، دارایی، تأمین اجتماعی، و سایر ادارات و هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۱۹	۱۱۷۴	شش‌دانگ یک قطعه زمین با مستحقات موجود که به‌صورت استخر پرورش ماهی واقع در شهرستان کردکوی، خیابان جنگل، روبه‌روی بیمارستان انتهای کوچه دانش ۱۷، پلاک ثبتی ۲,۱۹۵۳	۵۰۸۰	۲۱۲۴,۳۴	۴۲۸,۴۰۶,۴۰۰,۰۰۰	۳۴۲,۷۲۵,۱۲۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ پایان کار و استعلامات شهرداری و اوقاف و تأمین اجتماعی و... سایر ادارات مربوطه و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد الباقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۲۰	۱۱۷۳	شش‌دانگ عرصه و اعیان و ماشین‌آلات یک واحد صنعتی واقع در کیلومتر ۵ جاده گنبد کاووس - اینچه برون، شهرک صنعتی گنبد، جنب خیابان سرو ۳، جنب پتروشیمی بانبار، پلاک ثبتی ۱,۱۴۹۳	۴۷۰۸	۱۹۸۴	۵۵۰,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۴۰,۶۰۸,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ کلیه استعلامات دارایی و شهرداری و بیمه و غیره و کلیه بدهی‌ها و هزینه‌های مترتبه بر عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
گیلان تلفن: ۰۱۳-۳۳۶۶۱۰۷۵									
۲۲۱	۲۵۰۵	مقدار ۳۰ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در رشت - خیابان طالقانی (بیستون) - انتهای بن بست اسدی - ساختمان پویا - طبقه همکف، پلاک ثبتی ۲۲۴۴,۳	قدرالسهم	۹۲,۷۷	۹,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و پرداخت هزینه‌های مترتبه اعم از دارایی و شهرداری و هزینه‌های حقوقی، تخلیه متصرف و تنظیم سند و هرگونه هزینه مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۲۲	۲۴۳۲	سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک ساختمان دو طبقه با دو واحد مسکونی مجزا واقع در لنگرود - گمرکات - خیابان شریعتی - کوچه شهید جمشیدی - کوچه دوم - پلاک ۱۵۳ شماره پلاک ثبتی ۱۸۰۸/۱۰۵	۲۳۳,۴۰	همکف: ۷۰ اول: ۸۰	۳۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و پرداخت هزینه‌های مترتبه اعم از دارایی و شهرداری و هزینه‌های حقوقی، تخلیه متصرف و تنظیم سند و هرگونه هزینه مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۲۳	۲۵۸۵	مقدار ۷۷۰ سهم از ۱۰۰۰ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین شامل یکباب ساختمان یک طبقه کف کرسی مسکونی واقع در لاهیجان - محله بلوار امام رضا، خیابان شهید سید رضا حسینی مقدم گلستان ۳۵ کوچه چهارم - پلاک ۵۴ - پلاک ثبتی ۵/۱۵۰۲	پس از اصلاحی ۱۶۱	۸۰	۱۰۶,۸۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۶,۱۸۸,۴۰۰,۰۰۰	متصرف دارد - تخلیه ملک و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های مترتبه اعم از شهرداری و دارایی و... به‌عهده خریدار می‌باشد. اصلاحی دارد.	تقدی یا ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۲۴	۲۳۱۵	شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی واقع در گیلان - شهرستان صومعه سرا - باتر - شکریاغان - انتهای کوچه لاله ۴ - پلاک ثبتی ۶,۵۰	۲۰۳۲۰	۰	۱۴۲,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۸,۰۱۶,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و پرداخت هزینه‌های دارایی و شهرداری و دفترخانه و... به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	
۲۲۵	۱۳۷۶	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک واحد صنعتی واقع در شهرستان لنگرود - شهرک صنعتی نالکیا شهر - خیابان شقایق ۲ - دومین پلاک سمت راست - پلاک ثبتی ۵۸,۶۹۸ بخش ۱۵ لنگرود	۱۵۰۰	۸۰۴	۱۳۵,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۵,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی، شهرداری، بیمه، شهرک‌های صنعتی و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی	

ادامه از صفحه قبل

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	مبلغ کارشناسی (ریال)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۲۲۶	۲۲۴۵	مقدار ۵۰۹,۸۲ سهم مشاع از ۳۰۰۰ سهم شش‌دانگ مجتمع اقامتی و تفریحی مالاتا واقع در شهرستان چابکسر، بلوار امام خمینی غربی، نرسیده به پارک شهید انصاری، پلاک ثبتی ۳۴۰ فرعی مجزی شده از ۱۲۱ فرعی از سنگ ۳۱۱	۳۰۰۰	۱۰۶۴	۱۸۴,۳۸۴,۹۰۰,۰۰۰	۱۴۷,۵۰۷,۹۲۰,۰۰۰	دارای متصرف - تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و پرداخت هزینه‌های دارایی و شهرداری به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۲۷	۲۱۸۴	مقدار ۴,۳۱۰ دانگ از ۶ دانگ پلاک ثبتی ۵۶۹ فرعی از سنگ ۱۱ اصلی یک واحد صنعتی واقع در شهرستان بندرانزلی - رضوانشهر - سنگاچین - شرکت صنایع غذایی انزل قصر.	۵۳۵۰	۳۷۰۱	۵۷۴,۶۶۶,۶۶۷,۰۰۰	۵۱۷,۲۰۰,۰۰۰,۳۰۰	متصرف دارد، تخلیه و اخذ کلیه استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و له هزینه‌های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
لرستان تلفن: ۰۶۶۰۳۳۲۱۹۸۱۰								
۲۲۸	۱۱۲۱,۳	شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در الیگودرز، چهارراه خبرنگار، میدان الغدیر، خیابان شهید کریمی، مابین کوچه ۸ متری و ۲۴ متری، به شماره پلاک ثبتی ۲۱۵۴۸ از ۷۶ اصلی، طبقه اول	قدرالسهم	۷۸,۱۶	۱۵,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد، تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۲۹	۲۳۷۴	مقدار ۱,۸۵ سهم از ۱۷,۸۳ سهم از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک واحد صنعتی واقع در شهرستان بروجرد، جاده به سمت چغلوئندی، بعد از روستای شمس آباد، به پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۳۶۱۷ اصلی	۳۹۹۹	۹۰۲	۱۹,۵۴۷,۷۴۵,۳۷۳	۱۹,۵۴۷,۷۴۵,۳۷۳	ملک متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۳۰	۱۱۲۱	شش‌دانگ ملکیت یک باب مغازه تجاری به شماره پلاک ۱۴۵۲۴ فرعی از ۷۶ اصلی به شماره ثبت ۱۹۵۳۶ با عرصه مشاعی و اعیان ۵۷,۴۸ مترمربع همکف واقع در الیگودرز چهارراه، خبرنگار، میدان الغدیر، خیابان شهید کریمی مابین کوچه ۸ متری و خیابان ۲۴ متری	قدرالسهم	۵۷,۴۸	۲۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات دارایی، شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۳۱	۲۷۵۷	مقدار ۳,۲۰۶ دانگ مشاع از شش‌دانگ (معادل ۵۱,۳ شعیر از ۹۶ شعیر) ملک واقع در شهرستان الیگودرز، خیابان ارشاد، چهارراه شهید شرقی، جنب ثانویایی بربری، به پلاک ثبتی ۱۹۵۶ فرعی از ۷۶ اصلی	۶۹	۱۵۲,۵۲	۳۵,۰۰۱,۵۶۲,۵۰۰	۳۵,۰۰۱,۵۶۲,۵۰۰	متصرف دارد، با وضع موجود واگذار می‌شود. تخلیه ملک، اخذ کلیه استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۳۲	۲۱۸۲	مقدار ۱,۹۲۲ سهم مشاع از ۶ سهم شش‌دانگ باغ پسته واقع در شمال شهرستان کوهدشت، روستای کله گاو راه، پلاک ثبتی ۸۱ فرعی از ۱ فرعی از ۵۲ اصلی	۳۷۰۷۴	دیوار کشی و برجک فلزی نگهبانی	۴۴,۱۱۲,۳۳۸,۴۳۰	۳۹,۷۰۱,۰۱۴,۵۸۷	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۳۳	۱۹۲۴	مقدار ۲,۷۷۱۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان محل کارخانه (تولید محصولات لبنی) واقع در کوهدشت ۵ کیلومتری جاده روستایی کله گاو راه، پلاک ثبتی ۵۲,۲۰۶	۳۰۰۰	۱۱۸۱	۵۹,۷۴۹,۶۱۳,۷۰۸	۴۷,۷۹۹,۶۹۰,۹۶۶	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۳۴	۲۱۱۲	مقدار ۶۰ شعیر مشاع از یک باب ساختمان با کاربری تجاری آموزشی مسکونی واقع در شهرستان الیگودرز خیابان امام خمینی (ره) کوچه براتی توکلی بعد از مسجد مرحوم احمد توکلی، مرکز آموزش علمی کاربردی، پلاک ثبتی ۷۶,۴۱۷۴	۴۱۹	۱۰۰۰	۱۲۳,۸۸۷,۵۰۰,۰۰۰	۱۱۱,۴۹۸,۷۵۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۳۵	۲۳۸۶	مقدار ۲,۲۹۱۶ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک واحد صنعتی واقع در شهرستان کوهدشت، شهرک صنعتی کوهدشت، پلاک ثبتی ۱,۳۴۸۳	۱۰۰۰۰	۳۶۷۰	۲۵۶,۳۱۵,۴۶۰,۰۰۰	۲۵۶,۳۱۵,۴۶۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ کلیه استعلامات دارایی، شهرداری، شهرک‌های صنعتی و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
مازندران تلفن: ۰۱۱۰۳۳۳۶۷۲۶۱								
۲۳۶	۱۲۹۱,۱	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه تجاری واقع در بهشهر، خلیل شهر، علمدارمحل، مجتمع تجاری بهار، طبقه زیرین، پلاک ثبتی ۵۲,۸۸۴ اصلی	قدرالسهم	۱۶,۳۰	۹۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۲,۴۰۰,۰۰۰	تخلیه می‌باشد. فاقد پایانکار اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های شهرداری و اداری و ثبتی و اجرایی به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۳۷	۱۲۹۱	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه تجاری واقع در بهشهر، خلیل شهر، علمدارمحل، مجتمع تجاری بهار، طبقه زیرین، با پلاک ثبتی ۵۲,۸۸۸	.	۱۳,۳	۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۵۵,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه و فاقد پایانکار می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و شهرداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۳۸	۲۴۴۶	مقدار ۴۶,۴۷ سهم مشاع از ۲۴۰ سهم شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در زیرباف معدن روبه‌روی ساختمان جابر حقگو ساختمان ۱۰ واحدی طبقه سوم پلاک ثبتی ۱۷۱۷ فرعی از ۱۷ اصلی	قدرالسهم	۷۹,۳۲	۳,۹۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۵۵,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و اجرایی و رفع تصرف به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۳۹	۲۹۵۲	مقدار ۰,۷۰۱ دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای قدیمی واقع در خلیل شهر، خیابان امام، نبش کوچه اسد، پلاک ثبتی ۴۹,۳۰	مخروبه	۷,۴۵۰,۰۸۸,۵۲۰	۷,۴۵۰,۰۸۸,۵۲۰	۷,۴۵۰,۰۸۸,۵۲۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۴۰	۲۹۵۷	مقدار ۳۶,۷۵۵ سهم از ۲۴۰ سهم شش‌دانگ یک واحد مسکونی واقع در ساری، فیروزکنده علیا، روبه‌روی ثانویایی معصومی، پلاک ثبتی ۱۱,۸۸۳	۲۱۶	۱۷۰	۸,۴۲۳,۰۲۰,۸۳۳	۸,۴۲۳,۰۲۰,۸۳۳	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۲ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۴۱	۳۶۶۱	مقدار ۰,۴۷۴۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین با بنای احداثی واقع در بهشهر التپه انتهای ولایت ۲۱ با پلاک ثبتی ۴۴,۱۱۱۵ اصلی	۱۹۷,۸۴	۶۷۶	۱۲,۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و شهرداری و نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۴۲	۱۰۶۱	مقدار ۱,۲۲ سهم از ۶ دانگ یک باب واحد مسکونی واقع در تنکان روستای نصیرمحل خ آزادگان با پلاک ثبتی ۵,۱۵۰	۸۸۶,۴۷	۳۵۰	۱۸,۹۶۶,۶۶۶,۶۶۷	۱۶,۲۸۷,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک، اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و اجرایی به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۴۳	۲۹۵۳	مقدار ۲,۱۸۹۶ دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک کارگاه واقع در خلیل شهر، منطقه رباط، خیابان اسد، پلاک ثبتی ۴۹,۳۳۸۷	۵۵۵,۳۶	۳۸۷,۲۴	۳۳,۴۰۶,۲۴۰,۱۰۷	۲۳,۴۰۶,۲۴۰,۱۰۷	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و اجرایی به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۴۴	۲۵۹۶	مقدار ۵۵۹,۴۹۹۴ سهم از ۳۴۸۴ سهم عرصه و ۶۱۶,۶۹۹۷ سهم از ۳۸۴۰ سهم اعیان یک واحد تجاری واقع در میاندرد سورک روبه‌روی آتش نشانی به پلاک ثبتی ۱,۱۸۱۲ اصلی	۲۴۹	۷۶۵	۲۳,۷۶۷,۴۷۹,۳۰۰	۲۳,۷۶۷,۴۷۹,۳۰۰	متصرف دارد عرصه وقف دارد کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و رفع تصرف و نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۴۵	۸۰۰	شش‌دانگ یک واحد مسکونی واقع در نکا جاده نیروگاه روستای پستانخیل ابتدای محل سمت چپ با پلاک ثبتی ۲۱,۳	۶۹۶	۱۴۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال و رفع تصرف به عهده خریدار می‌باشد. ۱۶ سیر مشاع عرصه وقف می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۴۶	۱۴۸۰	مقدار ۵۸,۶۶ سهم مشاع از ۲۳۳ سهم شش‌دانگ یک واحد مسکونی واقع در بابلسرخ شهیدان محبوبی کوچه الصهدی ۴ اولین کوچه سمت چپ پ ۷ پلاک ثبتی ۱,۹۵۹۵	۲۳۳	۲۰۵	۳۵,۴۰۹,۹۹۵,۷۰۸	۳۱,۸۶۸,۹۹۶,۱۳۷	ملک متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و اجرایی و رفع تصرف به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۴۷	۱۴۳۳,۱	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی واقع در قائمشهر، روستای قراخیل، خیابان امامزاده طاهر، پلاک ثبتی ۶,۱۰۵۱	۵۳۵,۰۶	۱۰۰	۳۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال به عهده خریدار است.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۴۸	۲۷۹۲	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی واقع در جویبار کوهی خیل خیابان دریا، دریا ۱۶، پلاک سوم سمت چپ، پلاک ثبتی ۲۵,۱۷۴۸ اصلی	۲۹۰	۱۵۰	۴۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و تخلیه و نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۴۹	۱۳۱۸	مقدار ۱۱۸ سهم از ۲۴۰ سهم شش‌دانگ یک واحد شالیکوبی واقع در محمودآباد محل آبی ابتدای روستای متورج سمت راست با پلاک ثبتی ۳۰,۷۹	۶۰۰	۵۳۰	۶۱,۹۹۱,۷۹۱,۶۶۷	۴۹,۵۹۳,۴۳۳,۳۳۴	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های تخلیه، ثبتی و اداری و اجرایی به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۵۰	۲۰۳۵	شش‌دانگ یک واحد تجاری واقع در ساری خ انقلاب ۲ کوچه آب انبار نو مجتمع پرهام پلاک ثبتی ۱۶۴,۲	مشاع ۱۹۶,۷۰	۳۲,۴۴	۵۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد، اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و شهرداری و نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۵۱	۲۵۲۲	شش‌دانگ یک باب خانه واقع در نکا خ علمیه کوچه آیت الله محمدی ۱۷ بعد از دبیرستان امام خمینی با پلاک ثبتی ۹۸۵ فرعی از ۴ اصلی	۴۳۹,۹۵	۱۸۵	۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال و تخلیه به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۵۲	۱۸۶۶	مقدار ۵۹ سهم مشاع از ۲۴۰ سهم شش‌دانگ یک باب مغازه واقع در ساری بلوار کشاورز روبه‌روی آبی دشت با پلاک ثبتی ۱۴۲,۱۴۲۲	۲۰۴	۲۷۴	۶۴,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های اداری و نقل و انتقال و رفع تصرف به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی

ادامه در صفحه بعد



ادامه از صفحه قبل

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	مبلغ کارشناسی (ریال)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۲۵۳	۲۹۴۹	مقدار ۸۳,۵۸۶ سهم از ۲۴۰ سهم شش‌دانگ زمین با بنای احداثی واقع در بابل، پشت آرامگاه معتمدی به سمت حیدر کلا، نبش حیدر ۲، پلاک ثبتی ۴۸۶۹,۱۶۵۳	طبق سند: ۲۰۱ پس از اصلاحی: ۱۹۷,۰۳	۴۷۹	۷۳,۱۳۷,۷۵۰,۰۰۰	۷۳,۱۳۷,۷۵۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۵۴	۱۶۹۴	مقدار ۶۵۱,۰۶۸ سهم مشاع از ۱۵۷۶,۵۰ سهم شش‌دانگ زمین محصور و اعیان موجود واقع در شیرگاه روستای تپه سر پلاک ثبتی ۷۰,۶۳	۱۵۷۶,۵۰	۱۷۰۰	۹۱,۴۳۲,۴۸۲,۸۶۹	۷۳,۱۴۵,۹۸۶,۲۹۵	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های تخلیه، ثبتی و اجرایی و اداری به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۵۵	۲۱۰۴	مقدار ۵۳۱۳۱ سهم مشاع از ۱۲۰۷۲۰ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین و بنای احداثی واقع در جاده کندوان روستای دونا علیا روبه‌روی گلستان ۴ پلاک ۴۷۸ و ۴۷۹ با پلاک ثبتی ۱۵-افرعی از ۴۴ اصلی	۱۱۷۸,۰۱	۲۵۰	۷۴,۸۱۹,۹۹۶,۶۸۷	۷۴,۸۱۹,۹۹۶,۶۸۷	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال و رفع تصرف به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۵۶	۲۳۳۷	مقدار ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی واقع در ساری، مهدشت، نبش مهدشت ۳ شرقی یا پلاک ثبتی ۱۴۲,۱۹۹	۱۹۶۵,۳	حدود ۴۰۰ مترمربع	۹۷,۷۴۶,۳۳۳,۳۳۳	۹۷,۷۴۶,۳۳۳,۳۳۳	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های اداری و ثبتی و اجرایی و تخلیه به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۵۷	۱۶۵۱	مقدار ۷۰ سهم از ۲۴۰ سهم شش‌دانگ یک مجتمع مسکونی ۱۳ واحد و واقع در نوشهر گردکل خ شهید کامران اسلامی ساختمان ۵ طبقه پلاک ثبتی ۱۲۵,۱۶۶۰ اصلی	۴۶۸	۱۵۰۰	۱۰۴,۱۸۳,۳۳۳,۳۳۳	۱۰۴,۱۸۳,۳۳۳,۳۳۳	ملک متصرف دارد افزاز نشده کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۵۸	۲۶۶۷	شش‌دانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی واقع در رویان، خیابان شهدا، کوچه آبشار ۲۳، پلاک ۶، پلاک ثبتی ۳,۱۰,۹۳۸	۲۹۵,۶۰	۱۹۰	۱۵۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال و تخلیه به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۵۹	۱۳۰۱	مقدار ۲۱۴,۴۵ سهم از ۳۴۰ سهم یک قطعه زمین با بنای احداثی (هتل آپارتمان) واقع در امیرکلا جاده پالسر قبل از امیرپازواری پلاک ثبتی ۱۸,۳۱۴	۳۴۰	حدود ۱۸۰۰	۲۵۱,۶۶۲,۸۱۳,۲۳۵	۲۵۳,۶۶۲,۸۱۳,۲۳۵	متصرف دارد- اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و اجرایی و رفع تصرف به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۶۰	۷۴۲	مقدار ۷۳ سیروا منقال ۸ و نخود و انگندم و ۲ ارز از ۲۴۰ سیر شش‌دانگ یک مجتمع مسکونی واقع در بابل خ طالقانی پاسداران ۲۷ شهرک اندیشه مجتمع اندیشه با پلاک ثبتی ۳۵۴۴,۲۳۲	۱۶۷۰	۳۴۵۰	۳۵۰,۵۰۰,۱۶۹,۵۴۲	۳۱۵,۴۵۰,۱۵۲,۵۸۸	متصرف دارد - اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری و اداری و نقل و انتقال و رفع تصرف به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۶۱	۱۴۱۶	مقدار ۴ دانگ و ۳۷ سیر و ۶ منقال و ۱۴ نخود و ۱ گندم و ۲ ارز از شش‌دانگ یک باب مغازه تجاری واقع در ساری بلوار امام رضا جنب داروخانه یا پلاک ثبتی ۳,۲۸۵۱	۲۷۹,۹۵	۲۵۰	۳۶۴,۵۷۶,۹۵۳,۱۲۱	۳۲۸,۱۱۹,۲۵۷,۸۰۹	ملک متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و نقل و انتقال و دارایی و شهرداری و رفع تصرف به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۶۲	۱۲۸۰	مقدار ۳۵۶,۸۹ سهم مشاع از ۴۴۳,۳۰ سهم شش‌دانگ یک باب کافه رستوران واقع در فریدونکنار، خیابان نامجو، ضلع غربی مجتمع ورزشی شهدای فریدونکنار، پلاک ثبتی ۶۶,۱۰۰۶۵	۴۴۳,۳۰	۲۰۸۰	۷۱۶,۹۶۸,۰۹۹,۲۵۵	۷۱۶,۹۶۸,۰۹۹,۲۵۵	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال و تخلیه به عهده خریدار است	تقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
مرکزی تلفن: ۰۸۶-۳۲۲۳۲۱۱۵								
۲۶۳	۱۶۸۱	مقدار ۲۱,۱۲ شیر مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی واقع در شهر فراهان روستای امیرآباد، کدپستی ۳,۸۷۱۶۶۵۷۵۵، پلاک ثبتی ۱۴۴,۲۶۲	۵۲۴,۸۳	۷۵	۱,۸۰۶,۴۳۲,۱۰۰	۱,۴۴۵,۱۴۵,۶۸۰	دارای متصرف بوده. تخلیه و رفع تصرف و تفکیک، اخذ استعلامات و هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد الباقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۶۴	۳۲۸۳	شش‌دانگ ملکیت و سرقفلی یکباب مغازه تجاری واقع در ساوه - خیابان جمهوری - نبش خیابان اسلام - ساختمان افسانه، پلاک ۱۹۲، به شماره پلاک ثبتی ۸۲,۵۵۱۲	قدرالسهم	۱۷,۰۸	۲۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات شهرداری و دارایی و هزینه‌های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
هرمزگان تلفن: ۰۷۶-۳۳۳۱۱۳۴۶-۳۳۳۱۲۷۴								
۲۶۵	۶۲۲	شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان، پشته معرآباد، بعد از تاکسی تلفنی، پلاک ثبتی ۸,۳۴۸۵	۳۴۵,۲۷	۸۵	۱۲,۱۰۶,۷۵۰,۰۰۰	۹,۶۸۵,۴۰۰,۰۰۰	متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۶۶	۲۵۴۰	شش‌دانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC همکف مروارید غرفه شماره ۲۱	قدرالسهم	۲۱	۷۰,۹۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰,۹۷۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۹۳٪ می‌باشد با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد. پیگیری اخذ سند پایان کار مفاصاحساب دارایی شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. واگذاری طبق مندرج در مبایعه‌نامه انتقالی به بانک. دارای یک باب پارکینگ بوده و تخصیص انباری منوط به تخصیص در پایانکار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۶۷	۲۵۴۴	شش‌دانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC طبقه اول غرفه شماره ۱۶۵	قدرالسهم	۲۴	۸۶,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۶,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۹۳٪ می‌باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد. پیگیری اخذ سند، پایان کار، مفاصاحساب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در مبایعه‌نامه انتقالی به بانک. دارای یک باب پارکینگ بوده و تخصیص انباری منوط به تخصیص در پایانکار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۶۸	۲۵۴۳	شش‌دانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC طبقه همکف مروارید غرفه شماره ۴۷	قدرالسهم	۲۱,۳	۸۹,۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۹,۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۹۳٪ می‌باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد. پیگیری اخذ سند، پایان کار، مفاصاحساب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در مبایعه‌نامه انتقالی به بانک. دارای یک باب پارکینگ بوده و تخصیص انباری منوط به تخصیص در پایانکار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۶۹	۲۵۴۷	شش‌دانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC طبقه اول غرفه شماره ۱۸۴	قدرالسهم	۲۵,۶	۹۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۹۳٪ می‌باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد. پیگیری اخذ سند، پایان کار، مفاصاحساب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در مبایعه‌نامه انتقالی به بانک. دارای یک باب پارکینگ بوده و تخصیص انباری منوط به تخصیص در پایانکار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۷۰	۲۵۴۲	شش‌دانگ یک باب مغازه تجاری در حال احداث واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC طبقه همکف مروارید غرفه شماره ۳۲	قدرالسهم	۲۲,۴	۹۴,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۹۳٪ می‌باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد. پیگیری اخذ سند، پایان کار، مفاصاحساب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در مبایعه‌نامه انتقالی به بانک. دارای یک باب پارکینگ بوده و تخصیص انباری منوط به تخصیص در پایانکار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۷۱	۲۵۴۵	شش‌دانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC طبقه اول غرفه شماره ۱۷۰	قدرالسهم	۲۴	۱۲۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۹۳٪ می‌باشد با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد پیگیری اخذ سند پایان کار مفاصاحساب دارایی شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد واگذاری طبق شرایط مندرج در مبایعه‌نامه انتقالی به بانک. دارای یک باب پارکینگ بوده و تخصیص انباری منوط به تخصیص در پایانکار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۷۲	۲۵۴۶	شش‌دانگ یک باب غرفه تجاری واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیر کبیر قطعه ۳-TVC طبقه اول غرفه شماره ۱۷۱	قدرالسهم	۳۴,۶	۱۲۴,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۴,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۹۳٪ می‌باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد. پیگیری اخذ سند، پایان کار، مفاصاحساب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در مبایعه‌نامه انتقالی به بانک. دارای یک باب پارکینگ بوده و تخصیص انباری منوط به تخصیص در پایانکار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۷۳	۳۲۹۶	مقدار ۵۳۱ سهم مشاع از ۱۲۵۰ سهم عرصه و اعیان یک باب رستوران واقع در بندرعباس کوی الهیه جنوبی بلوار گاز مجتمع تجاری پردیس طبقه چهارم، پلاک ثبتی ۳,۵۸۴۵۰	مشاعی	۹۳۳,۰۲ کاه	۱۴۲,۳۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۸,۰۷۷,۲۰۰,۰۰۰	ساختمان به صورت سفت کاری بوده و تکمیل ملک و اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۷۴	۹۸۲	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، روستای کرگان، به پلاک ثبتی ۱۱۵/۱	۳۰۰۰	۳۵۰	۱۷۴,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده، تخلیه و رفع تصرف ملک و اخذ استعلامات و هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار می‌باشد.	تقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی
۲۷۵	۱۳۱۷,۱	شش‌دانگ یک باب مغازه تجاری واقع در جزیره کیش بازار ونوس طبقه همکف لاین دوم، غرفه شماره ۸۶	مشاعی	۶۲,۶۲	۲۰۰,۳۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۰,۳۰۷,۲۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده، تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد	تقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی

ادامه از صفحه قبل

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	مبلغ کارشناسی (ریال)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۲۷۶	۱۳۱۷,۲	ششدانگ یک باب مغازه تجاری واقع در جزیره کیش بازار ونوس طبقه همکف لاین اول، غرفه شماره ۳۳	مشاعی	۷۲	۳۰۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۱,۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده، تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۷۷	۱۳۱۷,۳	ششدانگ یک باب مغازه تجاری واقع در جزیره کیش بازار ونوس طبقه همکف لاین اول، غرفه شماره ۳۴	مشاعی	۷۲	۳۰۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۱,۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده، تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۷۸	۲۵۳۹	ششدانگ یک باب غرفه تجاری در حال احداث واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC طبقه اول غرفه شماره ۹	قدرالسهم	۷۹,۵	۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۹۳٪ می‌باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد. پیگیری اخذ سند، پایان کار، مفاصاحساب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در مبایعه‌نامه انتقالی به بانک. دارای یک باب پارکینگ بوده و تخصیص انباری منوط به تخصیص در پایانکار می‌باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۷۹	۲۵۴۱	ششدانگ یک باب غرفه تجاری در حال احداث واقع در جزیره کیش سمت جنوب غربی میدان امیرکبیر قطعه ۳-TVC طبقه دوم غرفه شماره ۳۰	قدرالسهم	۱۱۳,۷	۳۹۷,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۹۷,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۹۳٪ می‌باشد. با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد. پیگیری اخذ سند، پایان کار، مفاصاحساب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد. واگذاری طبق شرایط مندرج در مبایعه‌نامه انتقالی به بانک. دارای یک باب پارکینگ بوده و تخصیص انباری منوط به تخصیص در پایانکار می‌باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۸۰	۱۱۷۱۸	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در جزیره کیش، بلوار لارک، میدان کوزه، خیابان ناخدا، روبه‌روی تجاری دیپلمات (باجه صفین) قطعات ۱۶۲ و ۱۶۳	۷۷	زیرزمین: ۷۷ همکف: ۷۷ تیم طبقه: ۳۸,۵۸	۵۳۶,۰۲۲,۴۰۰,۰۰۰	۵۳۶,۰۲۲,۴۰۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه و هزینه دارایی و شهرداری و ثبتی و... به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
همدان تلش (داخلی ۳۰۸) ۸۱۰۳۸۲۷۱۹۲۰								
۲۸۱	۵۳۵	مقدار ۱۴,۷۹۹ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک واحد مسکونی در کیودر آهنگ روستای دستجرد کوجه شهید ابراهیم خانی نبش کوجه شهید باقری، پلاک ثبتی ۲۳۸,۵۶۹	۱۱۶,۷۵	۱۲۵	۱,۴۶۷,۷۷۲,۶۹۵	۱,۱۷۴,۲۱۸,۱۵۶	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه‌ها از جمله دارایی و بنیاد مسکن و خدماتی به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۸۲	۲۳۲۴	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در نویسکان روستای کریم‌آباد پشت مسجد امام حسین (ع) به شماره پلاک ثبتی ۱۶,۷۲	۲۴۸	۱۰۰	۷,۳۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۵,۸۶۲,۴۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۸۳	۵۲۱	مقدار ۲۶,۳ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ یک واحد مسکونی در کیودر آهنگ روستای پایان به پلاک ثبتی ۲۲۹,۱۱۸	۳۷۶,۵۱	۱۳۰	۶۵,۰۴۵,۷۹,۰۰۰	۶,۵۰۴,۵۷۹,۰۰۰	تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه از جمله دارایی و بنیاد مسکن و خدماتی و توافقی با مالکین مشاعی به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۸۴	۵۶۹	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در قهاوند روستای عبدالرحیم خیابان شهید میرزا علی بابایی نرسیده به مسجد امام زمان (عج) نبش کوجه ارشاد به پلاک ثبتی ۲۷۶,۳۴۰	۵۲۰	۳۰	۱۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. با وضع موجود واگذار می‌گردد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۸۵	۵۷۰	ششدانگ یک واحد مسکونی واقع در قهاوند - روستای عبدالرحیم - خیابان شهید میرزا علی بابایی جنب مسجد امام زمان (عج) بن بست رضوان - انتهای بن بست اول پلاک ۴۲۶ به پلاک ثبتی ۲۷۶,۵۲۳	۶۶۳	۱۰۸	۱۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. با وضع موجود واگذار می‌گردد. تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۸۶	۲۶۰۵	مقدار ۴۵,۷۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان واقع در شهرک مدنی بلوار شهدای سلامت مجتمع فجر بلوک ۸ طبقه اول واحد ۲- پلاک ثبتی ۱۳۲,۸۳۶۱ مفروز و مجزی از ۶۱	قدرالسهم	۱۰۸,۵۰	۱۴,۸۸۹,۳۲۲,۹۱۷	۱۴,۸۸۹,۳۲۲,۹۱۷	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۸۷	۸۹۲	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در روستای گراچقا - خیابان اصلی - کوجه آرامستان به پلک ثبتی ۱۰,۱۳۷۱	۷۵۹,۵۰	ندارد	۱۵,۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	زمین متصرف دارد. تحویل و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه‌ها از جمله دارایی - بنیاد مسکن و خدماتی و معارض به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۸۸	۲۸۰۶	مقدار ۵۱,۷۸ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در همدان - خیابان شهدا - بلوار نظر بیگ - کوجه کاهیار - ساختمان سفید - طبقه اول - واحد غربی پلاک ثبتی ۲۰۹۶,۵ مفروز و مجزی شده از ۱۰	قدرالسهم	۴۶,۷۵	۱۶,۱۸۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۱۸۱,۰۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و سایر ادارات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۸۹	۲۳۴۵	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در اسد آباد، شهرک پاسداران، خیابان دانشگاه، انتهای کوجه شهید حجت اله جمور، پلاک ۲۵- پلاک ثبتی ۱۶۱۱,۸۰۲۱	قدرالسهم	۶۹,۹	۲۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۹۰	۷۰۷	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در فامنین روستای فیض آباد پشت شعبه نفت به پلاک ۱۰۲,۴۱۰	۶۰۸,۰۶	همکف ۸۵ همکف کلنگی ۱۷۰	۲۵,۰۹۵,۵۳۰,۰۰۰	۲۰,۰۷۶,۴۴۴,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۹۱	۷۲۴	ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی واقع در نهاوند - شهر گیان - خیابان قلعه بالا - بن بست پونه - پلاک ۹۶۷۹۳- پلاک ثبتی: ۹۸۸۰ قرعی از ۱۵ اصلی	۴۷۲,۱۲	۱۴۴	۲۶,۳۸۴,۳۰۰,۰۰۰	۲۳,۷۴۵,۷۸۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۹۲	۲۳۴۴	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در اسدآباد خیابان کاشانی کوجه کاشانی ۱۳ بعد از چهارراه پلاک ۴۶- شماره پلاک ثبتی ۶۶,۱۲۶۶۴	۱۹۶,۹۶	زیرزمین ۳۵ مترمربع - همکف ۱۲۷,۵ مترمربع	۳۴,۶۶۰,۲۰۰,۰۰۰	۳۱,۱۹۴,۱۸۰,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۹۳	۵۱۰	مقدار ۲۸ سهم مشاع از ۹۶ سهم یک باب واحد مسکونی (عرصه اوقافی) واقع در ملایر شهرک ولی عصر (عج) ابر بلوار شقایق جنب خیابان صالحی (سینا) مجتمع مادر - پلاک ثبتی ۲۰۴۳,۸۲۸۴	۲۰۰	همکف: ۱۵۳ طبقات روی همکف: ۴۸۱	۴۹,۱۴۱,۷۵۰,۰۰۰	۳۹,۳۱۳,۴۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد - تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۹۴	۶۰۴	ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد دامداری واقع در اسدآباد - روستای دوبراله به پلاک ثبتی ۱۷ افرعی از ۹۹	۳۰۱۶	۴۶۵	۶۴,۶۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۱,۷۲۴,۴۰۰,۰۰۰	تخلیه دارد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه‌های دارایی و... به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۹۵	۲۰۸۶	ششدانگ یک واحد مسکونی (عرصه اوقافی) واقع در ملایر، بلوار ۳۲ متری شهید مطهری، کوجه محمد سلیمانی قطعه غربی به شماره پلاک ثبتی ۲۰۴۳,۱۶۴۷	۱۰۴,۱۶	زیرزمین: ۶۵ همکف: ۷۰	۷۰,۷۰۹,۴۰۰,۰۰۰	۵۶,۵۶۷,۵۲۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۹۶	۵۲۴	مقدار ۲۹ و یک پانزدهم سهم مشاع از ۹۶ سهم یک واحد مسکونی واقع در ملایر میدان امام خیابان شهدا خیابان شهید طلوغی پشت مسجد حاج قاسم کوجه خسروی جنب پست برق پلاک ۱۰۳۱۵ به شماره پلاک ثبتی ۱۳۲۳	۳۴۱	زیرزمین: ۲۳۰ همکف: ۲۱۰ طبقه اول: ۲۱۸ طبقه دوم: ۲۱۸	۸۰,۷۵۹,۹۱۷,۰۰۰	۶۴,۶۰۷,۹۳۳,۶۰۰	ملک متصرف دارد - تخلیه ملک و اخذ پایانکار، استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۹۷	۸۰۶	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در روستای دهیاز کوجه مخابرات نبش کوجه ساحل به شماره پلاک ثبتی ۱۵۰,۸۵۹	۴۵۶,۲۱	۴۱۵	۸۳,۷۸۹,۹۵۰,۰۰۰	۶۷,۰۳۱,۹۶۰,۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۹۸	۷۳۷	حق جانشینی و بهره‌برداری در عرصه یک واحد صنعتی واقع در رزن - شهرک صنعتی رزن قطعات C۱۶-C۱۵-C۱۴	۳۳۱۹,۵	۴۷۵	۸۷,۲۴۱,۰۰۰,۰۰۰	۶۹,۷۹۲,۸۰۰,۰۰۰	تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه و شهرک‌های صنعتی و تأمین اجتماعی به عهده برنده مزایده می‌باشد. واگذاری طبق ضوابط شهرک‌های صنعتی و دفترچه قرارداد مربوطه می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۲۹۹	۸۹۳,۱	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی و کارگاه واقع در روستای گراچقا خیابان اصلی خیابان بهرامی کوجه حکیم به پلاک ثبتی ۱۰,۱۳۷۰	۱۳۵۹,۷۳	۴۴۸	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۱۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۶۰ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
۳۰۰	۷۲۲	حق بهره‌برداری و جانشینی در عرصه یک واحد صنعتی واقع در همدان - کیلومتر ۴۰ جاده تهران - شهرک صنعتی ویان - بلوار شهید عباس دوران - نبش خیابان ششم - قطعه ۱۸۸ و ۱۸۹ و ۱۸۴ شهرک صنعتی ویان	۵۳۶۶	۱۵۴۰	۲۱۴,۰۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۴,۰۰۸,۰۰۰,۰۰۰	متصرف دارد - تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه از جمله شهرک صنعتی - تأمین اجتماعی - اداره دارایی و... به عهده برنده مزایده می‌باشد. انتقال طبق ضوابط شهرک‌های صنعتی انجام می‌پذیرد.	نقدی یا ۴۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی
یزد تلش: ۳۵۲۴۴۵۲۴-۳۵۲۴۴۵۲۳								
۳۰۱	۲۳۷۸	مقدار ۲۶,۱۱۵ سهم مشاع از ۷۲ سهم عرصه و اعیان یک واحد صنعتی واقع در شهرک صنعتی یزد، بلوار گاج، ۲۴ متری یازدهم، فرعی چهارم (بهارستان ۱۲) پلاک ثبتی ۶۶۴۶,۳۷۱	۵۹۹۰,۸	۴۳۳۲	۱۸۵,۳۵۰,۳۴۲,۰۰۰	۱۸۵,۳۵۰,۳۴۲,۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ کلیه استعلامات و تسویه کلیه هزینه‌های شهرداری، دارایی، تأمین اجتماعی و شرکت شهرک‌های صنعتی و بدهی‌های حق الامتیازها به عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی



ایران

• صاحب امتیاز:

خبرگزاری جمهوری اسلامی

• مدیر مسئول:

صادق حسین جابری انصاری

• سردبیر:

هادی خسروشاهین

مؤسسه فرهنگی- مطبوعاتی ایران

• رئیس هیات مدیره: صادق حسین جابری انصاری

• مدیرعامل: علی متقیان

• تلفن: ۸۸۷۶۱۷۲۰ • فاکس: ۸۸۷۶۱۲۵۴ • ارتباط مردمی: ۸۸۷۶۹۰۷۵ • امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰

• پیامک: ۳۰۰۴۵۱۲۳ روابط عمومی • صندوق پستی: ۱۵۸۷۵۰۵۳۸۸

• نشانی: تهران خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸ • توزیع: نشر گستر امروز • چاپ: چاپخانه‌های همشهری و مؤسسه جام جم

• سازمان آگهی‌های روزنامه ایران: دارندة گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ از شرکت NISCERT

• پدیزش سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ • انتشارات مؤسسه فرهنگی- مطبوعاتی ایران: ۸۸۵۰۴۱۱۳

• امام علی (ع):

قیمت و ارزش هر کس به اندازه کاری است که می تواند آن را به خوبی انجام دهد.

سخن‌روز

حکمت ۸۱ نهج‌البلاغه



«محسن کیایی» در «قبض روح»

محسن کیایی و پوریا رحیمی سام با بازی در نمایش کمدی «قبض روح» به کارگردانی علی احمدی روی صحنه می‌روند؛ اثری که پس از همکاری قبلی این دو در نمایش «پیرونی برای دیکتاتور» شکل گرفته است. رحیمی سام که کار خود را با تئاتر آغاز کرده، پس از سال‌ها دوری از صحنه با این نمایش بازمی‌گردد. او پیش‌تر در آثاری چون «سه خواهر» و به کارگردانی حسن معجونی و «دە سال تنهایی» به کارگردانی اشکان خطیبی بازی کرده است. / **ایستا**



«پنه‌لویه کروژ» در آستانه یک رکورد تاریخی در اسکار

پنه‌لویه کروژ با سه فیلم «توپ سیاه»، «دعوت» و «پناهگاه» وارد فصل جوایز اسنال شده و شانسی کسب دومین اسکار بازیگری‌اش را دارد؛ ۱۷ سال پس از اولین جایزه‌اش برای «ویکی کریستینا بارسلونا». مهم‌ترین فرصت او فیلم «پناهگاه» ساخته فلوریان زلر است که برای کروژ و همسرش خاویر باردِم نوشته شده. تغییر تازه قوانین آکادمی که امکان نامزدی همزمان یک بازیگر یا دو نقش را فراهم کرده، می‌تواند شرایط کروژ را در این دوره کاملاً متفاوت رقم بزند. / **خبرآنلاین**



روایت «ترکس آبیار» از مسیر دشوار فیلمسازی خودآموخته

آیین رونمایی از سه کتاب پرتژه درباره حمید نعمت‌الله، ترکس آبیار و محمد متوسلانی در موزه سینما برگزار شد. آبیار در این مراسم با بیان اینکه دوره‌ای برای فیلمسازی نگذرانده، گفت: تمام تجربه‌هایش را با چنگ و دندان خودآموخته توصیف کرد که از مسیر نویسندگی و مستندسازی وارد کارگردانی شده و در کتاب تازه‌اش، تجربیات دوران کودکی تا کارگردانی‌اش را روایت کرده‌است. آبیار تأکید کرد، فیلمسازی مسئولیتی است که فیلمساز حتی پس از مرگ نیز بدوش می‌گذد. / **امهر**



وقتی تئاتر تنها به بازیگر چهره اکتفا کند مسأله متفاوت است!



برخی کارگردان‌ها بیشتر از اینکه بخواهند ببینند نقش به چه کسی می‌خورد و چه بازیگری برای آن شخصیت مناسب است، فقط به وجه اقتصادی و مارکتینگ آن نگاه می‌کنند. یعنی ممکن است بازیگری صرفاً به دلیل چهره بودن و یا داشتن فالوئر بیشتر انتخاب شود، نه به این دلیل که بهترین انتخاب برای آن نقش است. این بحث دیگری است. یعنی بازیگر چهره می‌تواند باشد، اما کیفیت هم باید حفظ شود. این درست است ولی اگر فقط به بازیگر چهره اکتفا کنید، مسأله متفاوت می‌شود.

مرز اینجا مشخص می‌شود که حضور بازیگر چهره را نمی‌توان به خودی خود زیر سؤال برد، اما وقتی «چهره بودن» جای انتخاب درست بازیگر و کیفیت اثر را بگیرد، مسأله تغییر می‌کند.

از صحبت‌های ابراهیم امینی، نویسنده و کارگردان با صبا

از صحبت‌های ابراهیم امینی، نویسنده و کارگردان با صبا

از صحبت‌های ابراهیم امینی، نویسنده و کارگردان با صبا

در مراسم چهلم زنده‌یاد **اکبر عبدی** و با حضور جمعی از هنرمندان مطرح شد

تندیس تا جشنواره؛ تلاشی برای ماندگاری یک میراث هنری



عکس: آنا

گزارش

گروه فرهنگی

بخشی از تجربه فرهنگی چند نسل را شکل داده است.

زنده‌یاد عبدی فراتر از نقش‌هایی که بازی کرد

اکبر عبدی در طول چند دهه فعالیت هنری، نقش‌های متنوعی ایفا کرد و توانست خود را به عنوان یکی از چهره‌های ماندگار بازیگری در سینمای ایران تثبیت کند. محبوبیت او تنها به موفقیت تجاری آثارش وابسته نبود، بلکه توانایی‌اش در در خلق شخصیت‌های متفاوت و برقراری ارتباط مستقیم با مخاطب، جایگاه ویژه‌ای برای او ایجاد کرد.

«کانونش عیاری» در این مراسم با اشاره به اینکه عبدی به بخشی از خاطره جمعی ایرانیان تبدیل شده است، در واقع به یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های هنرمندان

ماندگار اشاره کرد. برخی بازیگران با پایان فعالیت یا حتی مرگ، از ذهن مردم حذف نمی‌شوند زیرا نقش‌ها و شخصیت‌هایی که خلق کرده‌اند، بخشی از خاطرات شخصی و اجتماعی مخاطبان شده است.

متشکل از نقش‌ها، خاطرات، روابط انسانی و تأثیری که بر مخاطبان و همکارانش گذاشت

از «مادر» تا خاطرات چند نسل یکی از نکات قابل توجه مراسم، تأکید سخنرانان بر پیوند عبدی با خاطرات جمعی مردم بود. اکرم محمدی، بازیگر سینما و تلویزیون، با یادآوری همکاری خود با عبدی در فیلم «مادر»، از اثری سخن گفت که پس از گذشت حدود چهار دهه همچنان برای مخاطبان و بازیگرانش خاطره‌انگیز است.

«مادر» نمونه‌ای از آثاری است که تنها به زمان تولید خود محدود نمانده و در حافظه فرهنگی مخاطبان باقی مانده است. بنابراین حضور عبدی در چنین آثاری سبب شده

مشترک و دشواری‌های ماه‌های پایانی زندگی او سخن گفت. المیرا عبدی نیز با اشاره به اینکه در این ۴۰ روز حتی یک بار صدای پدرش را نشنیده، از تلاش برای حفظ بخشی از مهربانی و معرفت او سخن گفت. این روایت‌ها نشان می‌دهد تصویری که جامعه از یک هنرمند دارد با تصویری که خانواده از او در ذهن دارد، متفاوت است. مردم، عبدی را از طریق فیلم‌ها و نقش‌هایش به یاد می‌آورند، اما خانواده او با خاطره انسانی مواجه است که جایگزین پذیر نیست.

میراث عبدی فقط بازیگری نبود

روایت‌های مطرح شده در مراسم تنها به توانایی‌های هنری عبدی محدود نشد. فاطمه معتمدآریا در پیامی، او را در حرفه خود «یک نایفه» و بازیگری با خلاقیتی فوق‌العاده توصیف کرد. این نگاه اهمیت زبیرا محبوبیت گسترده عبدی گاهی می‌تواند وجوه حرفه‌ای بازی او را تحت‌الشعاع قرار دهد.

از سوی دیگر، بهروز افخمی بر ویژگی‌های شخصیتی عبدی و روحیه خیرخواهانه او تأکید کرد و گفت که عبدی بخشی از درآمد خود را برای کمک به دیگران اختصاص می‌داد. چنین روایت‌هایی نشان می‌دهد میراث یک هنرمند الزاماً در آثار رسمی او خلاصه نمی‌شود و رفتار انسانی و تأثیر او بر اطرافیان نیز بخشی از تصویری است که پس از او باقی می‌ماند.

در واقع، ترکیب «بافته هنری» و «انسان خیرخواه» در روایت‌های این مراسم، تصویری فراتر از یک ستاره سینما از عبدی ارائه کرد: تصویری که توضیح می‌دهد چرا فقدان او برای همکاران و دوستانش تا این اندازه محسوس است.

خانواده: روایت نزدیک‌تر از

یک چهره ماندگار

سخنان همسر و دختر عبدی، وجه دیگری از زندگی این بازیگر را پیش روی مخاطبان قرار داد. همسر او گفت که هنوز باور نکرده اکبر از میانشان رفته و از چهار دهه زندگی



نشاط عمومی را چگونه اندازه بگیریم؟

اگر سیاست‌گذار نمی‌تواند چیزی را اندازه‌گیری کند، احتمالاً نمی‌تواند آن را به‌درستی مدیریت کند. برای نشاط اجتماعی نیز باید یک شاخص ملی و سلاله طراحی شود تا تغییرات امید، رضایت از زندگی، احساس امنیت، اعتماد اجتماعی، مشارکت فرهنگی و ورزشی، کیفیت اوقات فراغت، استفاده از فضاهای عمومی و دسترسی اقتصادی مردم به فرهنگ و تفریح را نشان دهد.

در چنین نگاهی، معیار موفقیت بودجه فرهنگی، نه تعداد برنامه‌هاست و نه میزان اعتبار؛ بلکه این است که آیا مردم را به یکدیگر نزدیک‌تر کرده، کیفیت زندگی را بهبود داده و امید اجتماعی را افزایش داده است یا نه؟ حرف آخر اینکه نشاط اجتماعی را نمی‌توان با بودجه خرید؛ اما می‌توان با بودجه‌ای درست، بخشی از موانع آن را از سر راه مردم برداشت.

یادداشت

عبدالرحیم سعیدی‌راد

نشاط اجتماعی فقط برگزاری جشنواره، کنسرت، همایش و برنامه‌های سرگرم‌کننده در صداوسیما نیست. نشاط، محصول مجموعه‌ای از عوامل است؛ از امید، امنیت و اعتماد گرفته تا روابط انسانی، احساس تعلق و دسترسی به فرصت‌های فرهنگی و تفریحی. جامعه بانشاط، جامعه‌ای است که مردم در آن احساس دیده شدن، مشارکت و رضایت نسبی از زندگی دارند.

به همین دلیل نمی‌توان برای افزایش نشاط عمومی یک نسخه واحد پیچید. نشاط اجتماعی، بیش از آنکه محصول یک سیاست فرهنگی مشخص باشد، نتیجه کیفیت کلی زندگی است. درآمد و سلامت، امنیت و اعتماد، حمایت اجتماعی، آزادی انتخاب و کیفیت اوقات فراغت، همگی در ساختن یا تضعیف این احساس نقش دارند. در این راستا نهادهای فرهنگی و اجتماعی نمی‌توانند با بخشنامه از مردم بخواهند شاد باشند، اما می‌توانند موانعی را که زندگی اجتماعی را دشوار و پرهزینه می‌کند، کاهش دهد. کمبود فضاهای عمومی، هزینه بالای تفریح، مشکلات حمل‌ونقل عمومی، محدودیت دسترسی به فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی، از جمله همین موانع‌اند. در کنار سیاست‌های دولتی، فرهنگ زیست